

رئیس‌جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

به دنبال تحول در همکاری منطقه‌ای هستیم



همین صفحه

علی رغم افزایش قیمت؛

افزایش تولید خودرو و وعده ای که در حد حرف باقی ماند

خودروسازان به شرط افزایش تولید محصولاتشان را گران کردند، اما نه تولید زیاد شده و نه با وجود افزایش قیمت، کیفیت تغییر کرده است. فاطمی امین وزیر صنعت، معدن و تجارت به دفعات از کاهش قیمت و افزایش تولید خودرو خبر دادوی در روزهای آغاز به...

صفحه ۶

رئیس مجلس مطرح کرد؛

هشدار رهبری به نمایندگان مجلس درباره بانک‌ها



صفحه ۲

وقتی بانک‌ها به دنبال

سرپوش بر بی‌عملی خود هستند؛

بازی رسانه‌ای آمریکایی‌ها در مذاکرات

مجموعه‌ای از عوامل موجب شده مذاکره‌کنندگان ایران دست برتر را در مذاکرات وین در اختیار داشته باشند و در جهت رفع واقعی و پایدار تحریم‌ها حرکت کنند. ضلع غربی مذاکرات رفع تحریم‌ها در...

صفحه ۲

حضور واکسن «برکت» در فرآیند

ارزیابی سازمان جهانی بهداشت

همین صفحه

بدترین رفیق کسی است که تو را به معصیت خدا تشویق کند. امام علی (ع)

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال سیزدهم ■ سه‌شنبه ۳ اسفند ۱۴۰۰ = ۲۰ رجب ۱۴۴۳
۲۲ فوریه ۲۰۲۲ = شماره ۸۰۳۴۹۸ = صفحه ۳۰۰۰۰ تومان
Vol. 13, No. 3498, Tue = Feb. 2022

روزنامه صبح ایران

عصرایرانیات

www.asre-iranian.ir

معادلات جدید انرژی دنیا رقم می‌خورد؟

ایران، قطر و روسیه؛ مثلث طلایی تامین گاز دنیا



صفحه ۳

رئیس‌جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

به دنبال تحول در همکاری منطقه‌ای هستیم

تضمین می‌کند. جمهوری اسلامی ایران به دنبال تحول و جهش در روابط منطقه‌ای است و این سفر در روابط ایران و قطر فصل جدیدی را آغاز خواهد کرد. رئیسی گفت: سطح همکاری‌های موجود بین کشورهای منطقه متناسب با ظرفیت های عظیم موجود نیست و جمهوری اسلامی ایران به دنبال آن است که در چارچوب سیاست همسایگی، به تقویت و ارتقاء روابط منطقه‌ای کمک کند. ما به دنبال تحول روابط منطقه در جهت تعامل و همکاری و همگرایی هستیم. وی با بیان اینکه ایران کرده است که در کنار منافع همه کشورهای مستقل ایستاده است، اظهار داشت: ما در دوران سختی، دوستی خود را به همه کشورهای منطقه ثابت کردیم.

حضور واکسن «برکت» در فرآیند ارزیابی سازمان جهانی بهداشت

کارخانه شفا فارمد پیش از این گفته بود، ما برای اخذ مجوز سازمان جهانی بهداشت از ماه‌ها قبل اقدامات لازم را آغاز کردیم و با تیمی متشکل از بیش از ۱۰ متخصص، مدارک بسیار زیادی را مطابق با استانداردهای مورد تأیید سازمان جهانی بهداشت به این سازمان ارسال کردیم.

اقتصادی تصمیم گرفتند با افزایش روابط و تنوع بخشی به زمینه‌های همکاری گام‌های جدی و جدیدی برای تقویت روابط بردارند. رئیسی اظهار داشت: ما توافق کردیم در حوزه‌های اقتصادی، تجاری، سرمایه‌گذاری، امنیت غذایی، سلامت و فرهنگ همکاری‌های خود را به صورت جدی افزایش دهیم. وی تأکید کرد: ایران برای برگزاری هرچه بهتر بازی‌های جام جهانی فوتبال که قطر میزبان آن است، آمادگی کامل را دارد. رئیس‌جمهور اظهار داشت: مزیت‌های ایران و قطر در حوزه‌های مختلف از جمله زیست محیطی، ترانزیتی، اقتصادی، علمی و به خصوص نیروی انسانی جوان و تحصیلکرده، زمینه تبدیل شدن هر چه بیشتر روابط دوجانبه و امنیت منطقه ای را

رئیس‌جمهور گفت: ما به دنبال تحول روابط منطقه‌ای در جهت تعامل و همکاری و همگرایی هستیم. به گزارش «عصر ایرانیان»، حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی در نشست خبری مشترک با امیر قطر گفت: من با دو هدف در دوحه حضور یافتم؛ اول توسعه روابط دوجانبه بین دو کشور ایران و قطر و دوم شرکت در نشست مجمع کشورهای صادرکننده گاز. وی افزود: در دیداری که با شیخ تمیم داشتیم توافق کردیم که دو کشور از فرصت‌های موجود برای گسترش همکاری‌ها و تعمیق مناسبات در عرصه ها و حوزه‌های مختلف بهره‌مند شوند. رئیس‌جمهور تأکید کرد: طرفین با توجه به قربت سرزمینی و همسایگی و مزیت‌های

به تازگی لیستی از وضعیت بررسی واکسن‌ها توسط سازمان جهانی بهداشت در فایلی منتشر شده که در آن واکسن ایرانی کوو برکت نیز حضور دارد. به گزارش فارس، به تازگی لیستی از وضعیت بررسی واکسن‌ها توسط سازمان جهانی بهداشت در فایلی منتشر شده که در آن واکسن ایرانی

کوو برکت نیز حضور دارد. براساس جدول منتشر شده از سوی این سازمان جهانی، واکسن برکت جلسه رسمی اخذ تاییدیه را پشت سر گذاشته است. واکسن کوو ایران برکت، اولین واکسن در منطقه است که به این مرحله رسیده و در فرایند ثبت جهانی قرار گرفته است. حسن جلیلی، مدیرعامل

عصرایرانیان
سومشنبه ۳ اسفند ۱۴۰۰ ■ ۲۰ رجب ۱۴۴۳ ۲۲ فوریه ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۴۹۸
ایران و جهان
www.asre-iranian.ir
اخبار

مذاکره با آمریکا در دستور کار هیئت مذاکره کننده ایران نیست

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: مذاکره با آمریکا به دلیل اینکه منشاء هیچ گشایشی نخواهد بود در دستور کار هیئت مذاکره کننده ایران نیست. به گزارش «عصر ایرانیان»، علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی در حساب کاربری خود در توییتر نوشت: مذاکرات وین از ابتدا میان ایران و ۴+۱ نماینده اتحادیه اروپایی در جریان بوده و این مسیر بدون تغییر تا حصول نتیجه ادامه خواهد داشت. مذاکره با آمریکا به دلیل آنکه منشاء هیچ گشایشی نخواهد بود در دستور کار هیئت مذاکره کننده ایران نیست.

سقف بودجه ۱۴۰۱ افزایش نمی‌یابد

عضو کمیسیون تلفیق بودجه گفت: نمایندگان مجلس شورای اسلامی حق دارند تغییراتی را در لایحه بودجه پیشنهادی دولت اعمال کنند اما سآلکه بودجه را هم حفظ می‌کنند. فداحسین مالکی در گفتگو با «عصر ایرانیان» در واکنش به مطرح شدن اظهاراتی مبنی بر اینکه کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱، تغییرات عمده‌ای را در لایحه بودجه پیشنهادی دولت اعمال کرده است، اظهار داشت: در وهله اول باید به این نکته اشاره کنم که در کمیسیون تلفیق بودجه عمدتاً روی مباحث کلان و ملی بحث و تبادل نظر شد و مباحث ملی نسبت به موضوعات منطقه‌ای ارجح بود، چرا که نگاه منطقه‌ای مسیر بررسی و تصویب بودجه را به سمت دیگری می‌کشاند. وی بیان کرد: البته برخی از موضوعات منطقه‌ای بسیار مهم، کلیدی و حساس است و حتماً باید در جریان بررسی بودجه به این موضوعات هم توجه کرد. نماینده مردم زاهدان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه حفظ شاکله بودجه موضوع مهمی است و نمایندگان آن را رعایت می‌کنند، گفت: نمایندگان مجلس شورای اسلامی حق دارند تغییراتی را در لایحه بودجه پیشنهادی دولت اعمال کنند و نباید الزاماً هر آنچه دولت در لایحه بودجه آورده است، به تصویب برسد. عضو کمیسیون تلفیق بودجه ادامه داد: برای مثال، درباره حذف ارز ترجیحی ابهامات زیادی وجود داشت، ما در کمیسیون تلفیق بودجه در این باره بحث کردیم و از دولت خواستیم که به صورت صریح بگوید که اگر می‌خواهد ارز ۴۲۰۰ تومانی را حذف کند، به چه صورت این کار را انجام می‌دهند. از سوی دیگر تأکید مجلس بر این بود که باید راهکار جایگزین هم در نظر گرفته شود و دولت توضیح دهد که پس از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی، چگونه می‌خواهد قیمت‌ها را کنترل کند. مالکی تأکید کرد: چکش کاری لایحه بودجه در کمیسیون تلفیق و صحن مجلس به نفع دولت و مجلس است و باعث می‌شود که بودجه‌ای قابل اجرا به تصویب برسد.

شهادت دو تن از خلبانان نیروی هوایی ارتش در سانحه جت آموزشی
دو تن از خلبانان نیروی هوایی ارتش در حین بازگشت از مأموریت آموزشی با هواپیمای اف ۵ دچار سانحه شده و به شهادت رسیدند. به گزارش فارس، دو تن از خلبانان نیروی هوایی ارتش در حین بازگشت از ماموریت آموزشی با هواپیمای اف ۵ دچار سانحه شده و به شهادت رسیدند.
امیر سرتیپ دوم قتی‌خان سنخگوی ارتش جمهوری اسلامی ایران درباره حادثه سقوط یک فروند جنگنده در تبریز گفت: دو تن از خلبانان رشید و شجاع نیروی هوایی ارتش در حین بازگشت از ماموریت آموزشی با هواپیمای اف ۵ دچار سانحه شده و به شهادت رسیدند. وی با اعلام این خبر گفت: یک فروند هواپیمای اف ۵ آموزشی پایگاه شهید فکوری هنگام بازگشت از مأموریت آموزشی به علت اشکال فنی دچار سانحه شد و خلبانان این هواپیما که با اقدام شجاعانه و با نثار جان خود مانع از سانحه بزرگتر شدند، به شهادت رسیدند.
بنابراین گزارش، خلبانان این هواپیمای آموزشی با وجود اینکه می‌توانستند از صندلی پران استفاده کرده و جان خود را نجات دهند، با خودگذشتگی و رشادت، هواپما را به منطقه کم جمعیت هدایت کرده و مانع از سقوط هواپیما در منطقه‌ای پرجمعیت و پرتراکم شدند.
سرهنگ دوم صادق فلاحی از بهترین استاد خلبانان پایگاه شهید فکوری تبریز و سروان علیرضا حنیفه زاد از خلبانان جوان این پایگاه در این سانحه به شهادت رسیدند و همچنین یکی از هموطنان عزیزمان نیز جان خود را د دست داد.

رئیس مجلس شورای اسلامی از نامه مقام معظم رهبری به نمایندگان در خصوص پرهیز از تحمیل تکالیف مالایطاقی به بانک‌ها در لایحه بودجه خبر داد. به گزارش «عصر ایرانیان»، محمدباقر قالیباف در جریان جلسه علنی صبح امروز مجلس شورای اسلامی و بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه سال ۱۴۰۱

بیان کرد: در تبصره ۱۶ لایحه بودجه که مجدداً اصلاح شده است و رئیس بانک مرکزی نیز روز گذشته در صحن مجلس تأکید داشتند تکالیفی برای بانک‌ها دیده شده که نسبت به سال ۱۴۰۰ تکالیف بانک‌ها را دو برابر افزایش داده است. اگر ما شاهد بالا رفتن نرخ کالاها و خدمات در سطح جامعه هستیم همه به تکالیف

مالایطاق برمی‌گردد که از سوی دولت و مجلس شورای اسلامی به بانک‌ها تحمیل می‌شود. زمانی که این تکالیف به بانک مرکزی و سایر بانک‌ها تحمیل می‌شود نتیجه آن افزایش تورم است. وی در ادامه اظهار کرد: در نامه ای که رئیس بانک مرکزی نوشته بود و هشدار داده بود، حضرت آقا روز گذشته نیز در نامه‌ای به

بنده و سایر نمایندگان به صورت مکتوب هشدار دادند که تکلیف مالایطاقی به بانک‌ها داده نشود. این هشدار حضرت آقا هم به مجلس و هم به دولت است. رئیس مجلس گفت: گاهی دولت به سایر بانک‌ها فشار آورده و آن بانک‌ها نیز ناچار به فشار به بانک مرکزی می‌شوند درست است که در اینجا دولت تکلیفی به بانک مرکزی

رئیس مجلس مطرح کرد؛

هشدار رهبری به نمایندگان مجلس درباره بانک‌ها

وقتی یانکی‌ها به دنبال سرپوش بر بی‌عملی خود هستند؛

بازی رسانه‌ای آمریکایی‌ها در مذاکرات



بین‌المللی بحران، موسسه تحقیقاتی مستقر در بروکسل که قبلاً توسط رابرت مالی، نماینده ویژه کنونی آمریکا در امور ایران، رهبری می شد گفته است که «مذاکره کنندگان ایران می‌بینند که تحریم های آمریکا بازدهی کمتری دارد و احتمالاً تقاضای کاهش تحریم‌های فراتر از مجازات‌های هسته‌ای اعمال شده توسط ترامپ را خواهند داشت». از سوی دیگر، سید ابراهیم رئیسی، رئیس دولت سیزدهم جمهوری اسلامی ایران از ابتدای آغاز به کار خود درباره نحوه مقابله کشور با تحریم‌های آمریکا گفت که او هم‌زمان با تلاش برای رفع تحریم‌ها توافق در آنها وجود داشته باشد به خبرسازي در رسانه‌ها روی آورده‌اند مسئله‌ای است که به بررسی‌های بیشتر نیاز دارد. برای این منظور لازم است که وضعیتی که طرف‌های غربی به ویژه آمریکایی‌ها با آن مواجه هستند را در نظر بگیریم. یکی از دلایل نیاز طرف‌های غربی به چنین سانات‌هایی این است که وضعیت مذاکرات به گونه‌ای است که ایران پس از پشت سر گذاشتن دوران «فشار حداکثری» و نشان دادن ناکارآمدی‌های آن دست برتر را در وین در اختیار دارد. تشدید تحریم‌های آمریکا در دوران ریاست‌جمهوری دونالد ترامپ» اگر چه برای اقتصاد ایران بسیار آسیب زا بوده اما کشورمان را بیش از هر زمان دیگری به خودکفایی رسانده و در صورت آزاد شدن چند صد میلیارد ثروت ایران در بسیاری از کشورها، با تقویت اقتصادی، موقعیت ایران را به عنوان قدرتی منطقه‌ای در خاورمیانه تحکیم می‌کند.

در همین راستا پایگاه خبری بلومبرگ چندی پیش در تحلیلی نوشته بود دیوار حمایتی چین و روسیه از مطالبات هسته‌ای بر حق ایران در مذاکرات موجب شده که اقدامات و تلاش‌های آمریکا و کشورهای اروپایی برای پیشبرد خواسته‌هایشان از طریق فشار با مانع جدی مواجه شود. این پایگاه خبری تصریح کرده بود که تحولات جدید فضایی را برای دولت جدید ایران ایجاد کرده تا فهرست امتیازات خود از واشنگتن را در مذاکرات طولانی‌تر کند. علی واعظ مدیر پروژه ایران در گروه

نمی‌توان این موضوع را نادیده گرفت که عدم اخذ تصمیمات سیاسی و نمایش اراده جدی توسط واشنگتن باعث طولیل این مذاکرات شده است. آمریکا همواره تلاش دارد با نمایش‌ها و بازی‌های تکراری، توپ را در زمین ایران بیندازد و جمهوری اسلامی را مقصر شرایط فعلی در موضوع برجام نشان دهد. در ادامه رازینی‌های دیپلماتیک با محوریت لغو تحریم‌ها در وین، علی باقری مذاکره‌کننده ارشد جمهوری اسلامی ایران عصر روز گذشته با النریکه مورا هماهنگ کننده کمیسیون مشترک و نماینده اتحادیه اروپا در وین دیدار کرد. رئیس هیات مذاکره کننده کشورمان همچنین در ادامه دیدارها در وین، با وانگ کوان رئیس هیات مذاکره‌کننده چین نیز ملاقات کرد. در طول هفته‌های گذشته مذاکرات در سطوح و قالب‌های مختلف بین هیات‌های مذاکره‌کننده جریان داشت. تیم مذاکره‌کننده کشورمان بر اساس اصول و دستورالعمل‌ها، پیشنهادها و خواسته‌های روشن خود را روی میز مذاکرات قرار داده است و دستنبایی به یک توافق خوب را دنبال می‌کند. اگرچه در روند مذاکرات نشانه‌هایی از پیشرفت مشاهده می‌شود، اما طرف‌های غربی باید دست از مقصرنمایی ایران در وضع فعلی در مذاکرات بردارند و با توجه به اینکه در توافقات گذشته به هیچ یک از تعهدات خود عمل نکردند، تعهدات خود در توافق احتمالی آتی را تضمین کنند. در همین راستا، موضوع تضمین از مسائل مدن نظر ایران است؛ ایران با توجه به بدهی‌های آمریکا در موضوع برجام، تأکید دارد که اراده خود را به صورت جدی و قابل راستی آزمایی نشان دهد. آمریکا باید تضمین بدهد که در صورت هرگونه توافق احتمالی اجرای آن توسط ایالات متحده پایدار خواهد بود. در حوزه رفع تحریم‌ها نیز، جمهوری اسلامی ایران خواستار لغو تمامی تحریم‌هایی است که ترامپ پس از خروج از برجام علیه اشخاص و نهادهای جمهوری اسلامی ایران اعمال مانع شده است. همچنین ایران تأکید دارد که تحریم‌هایی که در حالی که به اذعان طرف‌های مذاکره‌کننده، گفت‌وگوها یک ماه گذشته، کار فشرده‌ای در زمینه نهایی‌سازی مین و پیش‌نویس توافق احتمالی در وین صورت گرفته و در این مدت دو بسته پیشنهادی یکی از جانب طرف غربی و یکی از جانب هیات ایرانی بر روی میز قرار گرفته است.

در حالی که به اذعان طرف‌های مذاکره‌کننده، گفت‌وگوها به مراحل پایانی خود نزدیک شده است، برخی تلاش‌های رسانه‌های غربی با هدف تحریف روند گفت‌وگوها و روایت‌سازی در مورد نحوه نگارش متون همچنان ادامه دارد. وانگ کوان مذاکره کننده ارشد چین عصر یکشنبه پس از دیدار با هیات ایرانی در وین در چارچوب هشتمین دور مذاکرات رفع تحریم‌ها گفت که تلاش‌های خیلی خوبی برای کاهش اختلافات جریان دارد. سرگرم کاهش اختلافات اختلافات هستیم و تلاش‌های خیلی خوبی در این زمینه جریان دارد.

پدییوت آچارانوت:

«اسرائیل» از شکست‌های خود در برابر ایران درس نمی‌گیرد

سیاست هوشمندانه ایجاد کند که واقعیت‌ها را با چشمان واقعی ببیند، بیش از هر چیز منافع سیاسی را در نظر بگیرد و از ایجاد تصمیم گرفته است در پاسخ به اقدامات شرکت‌های صنعتی نظامی آمریکایی لاکهیدمارتین و ریشیان تکنولوژیز که مدت‌هاست در تامین تسلیحات آمریکایی با عنوان نقش داشته اند، تدابیر لازم را اتخاذ کنند. وی در ادامه افزود که دولت چین از ایالات متحده می‌خواهد که فروش تسلیحات به تایوان را متوقف نماید. پکن به اتخاذ تمامی اقدامات لازم برای حفاظت از حاکمیت و منافع امنیتی خود ادامه خواهد داد. پیشتر وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) اعلام کرده بود که دولت «جو بایدن» رئیس جمهور آمریکا با فروش ۱۰۰ میلیون دلاری تجهیزات و تسلیحات به تایوان با هدف تقویت سیستم‌های دفاع موشکی این جزیره موافقت کرده است. آمریکا همزمان با رویکرد دوگانه اش در این زمینه در ظاهر و به کلام گفته است که به اصل چین واحد پایبند است اما در عمل از طریق چنین اقداماتی س می در تحریک جریان‌های جدایی طلب در این جزیره را دارد. آمریکا و متحدانش در راستای سیاست ایندوپاسیفیک سعی دارند تا با به کاری گیری سیاست‌های تفرقه‌انگیزانه و همچنین با حمایت از جدایی طلبان مناطق مختلف در چین از جمله تایوان، هنگ کنگ و تبت، قدرت روزافزون پکن را مهار نمایند.

نمی‌گیرد و کاینه فعلی ادامه همان کاینه تندرو قبلی است. بنت به برنامه ریزی برای حمله اسرائیل به تابسیسات هسته‌ای می‌یالد، اما در استفاده از زور موفق نخواهد شد. نویسنده گزارش روزنامه پدیعیوت آچارانوت تأیید کرد که رژیم صهیونیستی ایران را شکست نخواهد داد. باید صورت‌های پیچیده ایران را در نظر بگیرد و برای آن‌ها برنامه ریزی کند. او در هشدار ی آشکار به بنت و وزیرایش گفت: اسرائیل موظف است یک

می‌دهد تحریم‌های اقتصادی را تحمل کند، از مشروعیت بین‌المللی بیشتری از سوی کشورهایی که در سیاست ترامپ و نتانیاهو (نخست‌وزیر سابق رژیم صهیونیستی) شریک نبودند، برخوردار شد، ولی رژیم صهیونیستی تنها با ترور و زور مقامات ایرانی را تهدید کرد. این عضو سابق کنتس با اشاره به اظهارات «قتالی بنت» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و سیاست کاینه‌اش گفت: «اسرائیل از شکست‌های خود در گفتار و عمل درسی

صهیونیستی) و پژوهشگر مؤسسه مطالعات امنیت ملی در دانشگاه تل آویو، در این خصوص نوشت: «نباید شک کرد که توافق هسته‌ای بهتر است. ترامپ (رئیس جمهور سابق آمریکا) به طور یکجانبه، مورد تشویق و فشار اسرائیل قرار گرفت و از آن خارج شد». شیلیخ در ادامه گزارش خود اعلام کرد از زمان خروج غیرقانونی ترامپ از برجام ایران مقادیر زیادی اورانیوم را غنی‌سازی کرده، روش‌های دفاعی را توسعه داده است که به آن امکان

احضار مدیر عامل سابق ایران خودرو به دادسرا

مدستان عمومی و انقلاب مرکز فارس از تشکیل پرونده و احضار مدیران ایران‌خودرو خبر داد. به گزارش خبرفارسگزاری فارس از شیراز، پس از دیدار سرزده دادستان عمومی و انقلاب سر ک استان فارس از پارکینگ ایران خودرو در شیراز این مقام قضایی از تشکیل پرونده علیه شرکت ایران خودرو در دادسرای شیراز خبر داد، افزود: مدیر عامل شرکت ایران خودرو و مدیر سایت ایران خودرو در فارس احضار شدند. سید

تنها تضمین باز دارنده مانع بدعهدی دوباره آمریکا می‌شوند

ایران زودتر به خواسته های آنان تن دهد وگرنه یکی از دلایل طولانی شدن مذاکرات این است که دو طرف چانه زنی سیاسی می‌کنند و سعی می‌کنند اهداف خود را تحمیل کنند و طبیعی هست که طرف مقابل در برابر امتیاز دادن مقاومت می‌کند و می‌خواهد امتیاز بیشتری بگیردوی افزود: در این شرایط آنها دالما تبلیغات می‌کنند که ما به این نتیجه رسیدیم که این طرف ایرانی هست که باید تصمیم بگیرد و می‌خواهند بگویند که ما امتیازات لازم را داده‌ایم و بیش از این امتیاز نمی‌دهیم و این طرف ایرانی هست که باید

کارشناس مسائل بین‌الملل گفت: در صورت توافق در مذاکرات باید هر کدام از طرفین بدعهدی کرد طرف مقابل حق انجام اقداماتی را داشته باشد و به آن اقدامات باید آن قدر بازدارنده باشد که طرف مقابل جرات بیرون آمدن از توافق را نداشته باشد. حسن بهشتی‌پور در گفت‌وگو با «عصر ایرانیان» با اشاره به فضا سازی برخی رسانه‌های غربی مبنی بر قریب‌الوقوع بودن توافق در وین موط به اراده سیاسی ایران، اظهار داشت: این اخبار و اظهارات را این هدف انجام می‌شود که فشاری روی افکار عمومی به وجود بیاورند تا

اخبار
اعطای هر فقره تسهیلات بانکی منوط به اخذ کد تأیید از سامانه سمات بانک مرکزی رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه سامانه سمات به یک سامانه پیشینی تبدیل می‌شود و نظارت بر اعطای تسهیلات به این روش انجام خواهد شد، گفت: اگر راکر باشد بانک تسهیلاتی پرداخت کند باید یک کد از سامانه سمات دریافت کند، به گزارش فارس، به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، علی صالح آبادی با حضور در برنامه تلویزیونی ثریا با بیان اینکه یکی از محورهای بسیار مهم در اصلاح نظام اقتصادی، اصلاح نظام بانکی است، اظهارداشت: برای اصلاح نظام بانکی باید ۴ رابطه را اصلاح کنیم که عبارت از رابطه دولت با بانک مرکزی، رابطه دولت با بانک‌ها، رابطه بانک مرکزی با بانک‌ها و رابطه بانک‌ها با مشتریان است.صالح آبادی با تأکید بر اهمیت اصلاح رابطه دولت و بانک مرکزی تصریح کرد: از آنجا که بانک مرکزی بانکدار دولت محسوب می‌شود و ارزهای نفتی را خریداری کرده و معادل آن ریال چاپ می‌کند و در اختیار دولت قرار می‌دهد؛ یکی از ریشه‌های رشد پایه پولی و خلق نقدینگی افزایش خالص دارایی‌های خارجی بانک مرزی است.بوی ادامه داد: این اقدام باعث رشد پایه پولی و خلق نقدینگی می‌شود که از ۵۶۰ هزار میلیارد تومان پایه پولی کشور، ۵۰۳ هزار میلیارد تومان به این موضوع برمی‌گردد.رئیس شورای پول و اعتبار با بیان اینکه دولت و بانک مرکزی روابط دیگری نیز دارند، گفت: در ابتدای سال، بانک مرکزی بر اساس قانون بودجه تنخواه در اختیار دولت قرار می‌دهد که از همین محل دولت اسمال ۵۵ هزار میلیارد تومان از بانک مرکزی استقراض کرده است که این هم منشاء افزایش پایه پولی و خلق نقدینگی به شمار می‌رود.

وا ریز ۹۱ درصد سود صندوق بالایشی برای ذینفعان مدیر صندوق بالایشی یکم گفت: ۹۱ درصد سود واحدهای سرمایه‌گذاری صندوق بالایش‌یکم به صورت متمرکز برای ذینفعان واریز شد. داور زرافی در گفت‌وگو با فارس، در مورد کسانی که هنوز سود سهام بالایشی یکم را دریافت نکرده‌اند، گفت: تمام کسانی که در سامانه سجام ثبت‌نام کرده و شماره شبا اعلام کرده بودند، سود آنها به تناسب تعداد دارایی‌ها به نسبت هر واحد سرمایه‌گذاری ۶۰۰ تومان در روز اول اسفندماه واریز شد. وی گفت: کل سود قابل تقسیم برای دارندگان واحدهای سرمایه‌گذاری بالایش یکم حدود ۷۵۰ میلیارد تومان بود که براساس گزارش‌های اولیه حدود ۹۱ درصد از این سود به حساب ذینفعان که دارای شماره شبا بودند، واریز شده است.زرافی مدیر صندوق سرمایه‌گذاری بالایشی یکم این را هم گفت: شرکت سپرده‌گذاری مرکزی به عنوان مباشر واریز سود بالایش یکم هنوز گزارشی به ما ارائه نکرده و اگر بخشی از این سودها برگشت بخورد، کسانی که شماره شبا اعلام کنند، به آنها اعلام می‌کنیم که از طریق بانک سود خود را دریافت کنند.
--

ارسال اطلاعات ۲٫۷ میلیون کارتخوان به بانک مگزى در ۲ روز آینده رئیس مرکز تنظیم مقررات سازمان امور مالیاتی از ارسال اطلاعات ۲٫۷ میلیون کارتخوانی که اطلاعات خود را در نظام مالیاتی ثبت نکردند به بانک مرکزی طی دو روز آینده خبر داد و گفت: به زودی تفکیک حساب‌های تجاری از شخصی شروع خواهد شد. محمد بزرگزی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به پایان مهلت ثبت و یا اتصال دستگاههای کارتخوان‌ها به پرونده‌های مالیاتی، اظهار داشت: بالغ بر ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار کارتخوان به پرونده‌های مالیاتی متصل شدند و حدود ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار کارتخوان نیز وضعیت خود را ثبت و مشخص نکردند.رئیس مرکز تنظیم مقررات مالیاتی سازمان امور مالیاتی افزود: طی دو روز آینده اطلاعات کارتخوان‌هایی که به پرونده مالیاتی متصل نیستند را به همراه جزئیات آن به بانک مرکزی ارائه خواهیم کرد تا غیرفعال شوند.بوی با بیان اینکه هدف از اتصال کارتخوان‌های بانکی به پرونده مالیاتی افراد ارتقای شفافیت، انضباط مالی و ایجاد کمترین تنش در جامعه است، تصریح کرد: هرگونه مسدود کارتخوان جدید منوط به اتصال آن به پرونده مالیاتی است و بانکها ملزم به رعایت این مسئله هستند.بزرگزی با تأکید بر اینکه کارتخوان‌هایی که به هر دلیل اطلاعات خود را در نظام مالیاتی ثبت نکردند نیز در این مقطع غیرفعال می‌شوند، عنوان کرد: اطلاعات این دستگاه‌ها به مرکز بازرسی و مبارزه با فرار مالیاتی و پوشویی سازمان امور مالیاتی برای رسیدگی ارسال می‌شود.
--

وزیر نفت گفت: اعمال تحریم‌های یکجانبه علیه اعضای مجمع نه تنها ناقض قوانین بین‌المللی، بلکه امنیت انرژی جهان را به خطر می‌اندازد.به گزارش وزارت نفت، جواد اوجی، وزیر نفت در آستانه برگزاری ششمین نشست سران جی‌ئی‌سی‌اف در دوحه با اشاره به نقش راهبردی این مجمع در صادرات گاز جهان اظهار کرد: اعضای مجمع کشورهای صادرکننده گاز در شرایط سخت شیوع ویروس کرونا به‌دروستی نقش خود را در عرضه پایدار گاز در جهان ایفا کردندوی
--

وزیر نفت گفت: اعمال تحریم‌های یکجانبه علیه اعضای مجمع نه تنها ناقض قوانین بین‌المللی، بلکه امنیت انرژی جهان را به خطر می‌اندازد.به گزارش وزارت نفت، جواد اوجی، وزیر نفت در آستانه برگزاری ششمین نشست سران جی‌ئی‌سی‌اف در دوحه با اشاره به نقش راهبردی این مجمع در صادرات گاز جهان اظهار کرد: اعضای مجمع کشورهای صادرکننده گاز در شرایط سخت شیوع ویروس کرونا به‌دروستی نقش خود را در عرضه پایدار گاز در جهان ایفا کردندوی
--

وزیر نفت گفت: اعمال تحریم‌های یکجانبه علیه اعضای مجمع نه تنها ناقض قوانین بین‌المللی، بلکه امنیت انرژی جهان را به خطر می‌اندازد.به گزارش وزارت نفت، جواد اوجی، وزیر نفت در آستانه برگزاری ششمین نشست سران جی‌ئی‌سی‌اف در دوحه با اشاره به نقش راهبردی این مجمع در صادرات گاز جهان اظهار کرد: اعضای مجمع کشورهای صادرکننده گاز در شرایط سخت شیوع ویروس کرونا به‌دروستی نقش خود را در عرضه پایدار گاز در جهان ایفا کردندوی
--

گروه اقتصادی-میثم ترکیان: سه کشور اول دارنده ذخایر گازی جهان، یعنی روسیه، ایران و قطر، در مجموع مالک ۵۶ درصد ذخایر گازی جهان هستند و به نظر می‌رسد نقطه عطف همکاری‌های استراتژیک این سه کشور، در دوحه رقم خواهد خورد. به گزارش تسنیم، روسیه، ایران، قطر، امریکا و ترکمنستان، پنج کشوری هستند که بیشترین ذخایر گازی جهان را دارند.سه کشور اول دارنده ذخایر گازی جهان، یعنی روسیه، ایران و قطر، در مجموع مالک ۵۶ درصد ذخایر گازی جهان هستند. حال اگر این سه کشور، در توافق راهبردی، بر روی سیاست‌های کلان بازار جهانی گاز به اجماع نظر برسند، بر روی جهت‌دهی به آینده انرژی جهان مؤثر خواهند بود. رخدادی که در متن و حاشیه ششمین اجلاس سران کشورهای صادرکننده گاز جهان (GECF) در حال تحقق است.آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور کشورمان امروز به دعوت رسمی «تیمیم بن حمد آل ثانی»- امیر قطر در سفری ۲ روزه به دوحه خواهد رفت. در این سفر که وزیر نفت ایران نیز رئیس جمهوری ایران را همراهی می‌کند، علاوه بر دیدارها و مذاکرات رسمی تیم ایرانی با مقامات کشور میزبان، دیدارهایی با مقامات روسی و قطری در حاشیه اجلاس GECF انجام خواهد شد و اجماع نظر سه دارنده بزرگ ذخایر گازی جهان -بر روی راهبردهای تولید و عرضه گاز، می‌تواند نقطه عطفی در جهت‌دهی به بازار انرژی جهان باشد.اجماع نظر سه دارنده بزرگ ذخایر گازی جهان زمانی اهمیت دوچندان پیدا می‌کند که به این نکته توجه داشته باشیم، گاز حرف اول تأمین انرژی جهان را حداقل تا بیست سال آینده خواهد زد. برآوردها نشان می‌دهد تقاضای گاز جهان در طول ۲۵ تا ۳۰ سال آینده کاهش نمی‌یابد، بلکه به‌دلیل پاک بودن این سوخت (کم کربن) شاهد افزایش سالانه و مستقیم تقاضای گاز در جهان خواهیم بود.مطابق پیش‌بینی مراکز معتبر انرژی جهان، گاز طبیعی تا سال ۲۰۳۵ پیش‌بینی رشد مصرف را در بین سوخت‌های فسیلی خواهد داشت و به لحاظ میزان مصرف، در جایگاه دوم پس از نفت قرار خواهد گرفت؛ از همین رو بسیاری از کارشناسان، قرن حاضر را قرن گاز می‌نامند.«مجید چگنی»، مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در این خصوص معتقد است: «هم‌اکنون آینده جهان با صنعت گاز است؛ هرچند، انرژی‌های تجدیدپذیر هم یکی از گزینه‌هاست، اما در میان‌مدت، این گاز است که حرف نخست را در تأمین انرژی جهان می‌زند.»
--

وزیر نفت: تحریم‌های یک‌جانبه امنیت انرژی جهان را به خطر می‌اندازد یکی از مهمترین آموخته همه‌گیری کرونا را توجه هر چه بیشتر به نقش و اهمیت همکاری‌های بین‌المللی دوجانبه و چندجانبه و تعاملات راهبردی با سازمان‌ها و مجامع انرژی بیان کرد و افزود: مجمع کشورهای صادرکننده گاز با توجه به دوران گذار انرژی ارتقای امنیت عرضه گاز طبیعی در بازارهای منطقه‌ای و جهانی را به‌عنوان سوخت قابل دسترسی و دوستدار محیط زیست در سطح جهان، به‌ویژه ملل دچار فقر انرژی در دستور کار خود قرار داده است.وزیر نفت از همکاری‌های بین‌المللی و جهانی گاز تأکید کرد و
--

وزیر نفت: تحریم‌های یک‌جانبه امنیت انرژی جهان را به خطر می‌اندازد یکی از مهمترین آموخته همه‌گیری کرونا را توجه هر چه بیشتر به نقش و اهمیت همکاری‌های بین‌المللی دوجانبه و چندجانبه و تعاملات راهبردی با سازمان‌ها و مجامع انرژی بیان کرد و افزود: مجمع کشورهای صادرکننده گاز با توجه به دوران گذار انرژی ارتقای امنیت عرضه گاز طبیعی در بازارهای منطقه‌ای و جهانی را به‌عنوان سوخت قابل دسترسی و دوستدار محیط زیست در سطح جهان، به‌ویژه ملل دچار فقر انرژی در دستور کار خود قرار داده است.وزیر نفت از همکاری‌های بین‌المللی و جهانی گاز تأکید کرد و
--

وزیر نفت: تحریم‌های یک‌جانبه امنیت انرژی جهان را به خطر می‌اندازد یکی از مهمترین آموخته همه‌گیری کرونا را توجه هر چه بیشتر به نقش و اهمیت همکاری‌های بین‌المللی دوجانبه و چندجانبه و تعاملات راهبردی با سازمان‌ها و مجامع انرژی بیان کرد و افزود: مجمع کشورهای صادرکننده گاز با توجه به دوران گذار انرژی ارتقای امنیت عرضه گاز طبیعی در بازارهای منطقه‌ای و جهانی را به‌عنوان سوخت قابل دسترسی و دوستدار محیط زیست در سطح جهان، به‌ویژه ملل دچار فقر انرژی در دستور کار خود قرار داده است.وزیر نفت از همکاری‌های بین‌المللی و جهانی گاز تأکید کرد و
--

وزیر نفت: تحریم‌های یک‌جانبه امنیت انرژی جهان را به خطر می‌اندازد یکی از مهمترین آموخته همه‌گیری کرونا را توجه هر چه بیشتر به نقش و اهمیت همکاری‌های بین‌المللی دوجانبه و چندجانبه و تعاملات راهبردی با سازمان‌ها و مجامع انرژی بیان کرد و افزود: مجمع کشورهای صادرکننده گاز با توجه به دوران گذار انرژی ارتقای امنیت عرضه گاز طبیعی در بازارهای منطقه‌ای و جهانی را به‌عنوان سوخت قابل دسترسی و دوستدار محیط زیست در سطح جهان، به‌ویژه ملل دچار فقر انرژی در دستور کار خود قرار داده است.وزیر نفت از همکاری‌های بین‌المللی و جهانی گاز تأکید کرد و
--

کاسه گدایی اتحادیه اروپا به سوی کشورهای جهان برای دریافت گاز ابتدا آمریکا بود که از آغاز مهیا شدن روسیه برای جنگ با اوکراین خبر داد ولی با این حال روسیه بارها و بارها این احتمال دادن مسئولین آمریکایی برای شروع جنگ را مزخرف و متوهانه خواند.با این آرایش جنگی روسیه در مرزها اوکراین به طوری است که آمریکا احتمال حمله را بسیار بالا می‌داند به همین دلیل از چندی پیش اعلام کرد شریک خود یعنی اتحادیه اروپا بلاشک روسیه را تحریم خواهد کرد و دیگر گازی از این کشور وارد نخواهد کرد و پروژه نورد استریم ۲ نیز به سرانجام نخواهد رسید. از آن روز تاکنون که اوضاع فرقی نکرده، آمریکا و اروپا به شدت در حال رازینی با کشورهای گازی مختلف در سراسر جهان هستند تا آنها را متقاعد کنند به اتحادیه اروپا گاز صادر کنند.

در حد توانمان کمک می‌کنیم جدیدترین کشور که اتحادیه اروپا و آمریکا برای تأمین گاز خود به سرعاشی رفته نروژ است ولی با این حال مدیر شرکت اکوینر نروژ آب پکی را روی دست اروپاییان ریخت و اعلام کرد نمی‌تواند کل نیاز اروپا را تأمین کند. وی افزود: نروژ می‌تواند بخشی از گاز طبیعی خود را برای اروپاییان در فصل بهار و تابستان ارسال کند تا این اتحادیه‌پتواند تأسیسات ذخیره گاز خود را پر کند. این
--

وزیر نفت:

تحریم‌های یک‌جانبه امنیت انرژی جهان را به خطر می‌اندازد

وزیر نفت: تحریم‌های یک‌جانبه امنیت انرژی جهان را به خطر می‌اندازد یکی از مهمترین آموخته همه‌گیری کرونا را توجه هر چه بیشتر به نقش و اهمیت همکاری‌های بین‌المللی دوجانبه و چندجانبه و تعاملات راهبردی با سازمان‌ها و مجامع انرژی بیان کرد و افزود: مجمع کشورهای صادرکننده گاز با توجه به دوران گذار انرژی ارتقای امنیت عرضه گاز طبیعی در بازارهای منطقه‌ای و جهانی را به‌عنوان سوخت قابل دسترسی و دوستدار محیط زیست در سطح جهان، به‌ویژه ملل دچار فقر انرژی در دستور کار خود قرار داده است.وزیر نفت از همکاری‌های بین‌المللی و جهانی گاز تأکید کرد و
--

وزیر نفت: تحریم‌های یک‌جانبه امنیت انرژی جهان را به خطر می‌اندازد یکی از مهمترین آموخته همه‌گیری کرونا را توجه هر چه بیشتر به نقش و اهمیت همکاری‌های بین‌المللی دوجانبه و چندجانبه و تعاملات راهبردی با سازمان‌ها و مجامع انرژی بیان کرد و افزود: مجمع کشورهای صادرکننده گاز با توجه به دوران گذار انرژی ارتقای امنیت عرضه گاز طبیعی در بازارهای منطقه‌ای و جهانی را به‌عنوان سوخت قابل دسترسی و دوستدار محیط زیست در سطح جهان، به‌ویژه ملل دچار فقر انرژی در دستور کار خود قرار داده است.وزیر نفت از همکاری‌های بین‌المللی و جهانی گاز تأکید کرد و
--

وزیر نفت: تحریم‌های یک‌جانبه امنیت انرژی جهان را به خطر می‌اندازد یکی از مهمترین آموخته همه‌گیری کرونا را توجه هر چه بیشتر به نقش و اهمیت همکاری‌های بین‌المللی دوجانبه و چندجانبه و تعاملات راهبردی با سازمان‌ها و مجامع انرژی بیان کرد و افزود: مجمع کشورهای صادرکننده گاز با توجه به دوران گذار انرژی ارتقای امنیت عرضه گاز طبیعی در بازارهای منطقه‌ای و جهانی را به‌عنوان سوخت قابل دسترسی و دوستدار محیط زیست در سطح جهان، به‌ویژه ملل دچار فقر انرژی در دستور کار خود قرار داده است.وزیر نفت از همکاری‌های بین‌المللی و جهانی گاز تأکید کرد و
--

وزیر نفت: تحریم‌های یک‌جانبه امنیت انرژی جهان را به خطر می‌اندازد یکی از مهمترین آموخته همه‌گیری کرونا را توجه هر چه بیشتر به نقش و اهمیت همکاری‌های بین‌المللی دوجانبه و چندجانبه و تعاملات راهبردی با سازمان‌ها و مجامع انرژی بیان کرد و افزود: مجمع کشورهای صادرکننده گاز با توجه به دوران گذار انرژی ارتقای امنیت عرضه گاز طبیعی در بازارهای منطقه‌ای و جهانی را به‌عنوان سوخت قابل دسترسی و دوستدار محیط زیست در سطح جهان، به‌ویژه ملل دچار فقر انرژی در دستور کار خود قرار داده است.وزیر نفت از همکاری‌های بین‌المللی و جهانی گاز تأکید کرد و
--

پوتین: نورد استریم پروژه اقتصادی است نه سیاسی مرکز مطالعات استراتژیک و بین المللی (CSIS) اعلام کرد ترانزیت گاز روسیه از اوکراین از بیش از ۱۴۰ میلیارد متر مکعب (میلیارد متر مکعب) در سال ۱۹۹۸ به کمتر از ۴۲ میلیارد متر مکعب در سال ۲۰۲۱ کاهش یافته است. این مرکز مطالعاتی می‌افزاید در سال گذشته اوکراین یک کرینر ترانزیت برای روس‌ها بود به طوری که عمدتاً برای انتقال گاز به اسلواکی واز آنجا به اتریش و ایتالیا مورد استفاده قرار می‌گرفت.وضع تحریم‌ها در صورت حمله روسیه به اوکراین می‌تواند بر جریان‌های خطوط لوله یامال –اروپا، نورد استریم ۱ و همچنین ترک استریم تأثیر عمده‌ای بگذارد از طرف دیگر خط لوله نورد استریم ۲ نیز در انتظار صدور گواهینامه برای انتقال گاز روسیه به اوکراین است.

نروژ: ما نمی‌توانیم کل گاز اروپا را تأمین کنیم با این حال، نروژ به وضوح نمی‌تواند کل گازی را که روسیه در حال حاضر به اروپا می‌دهد، پوشش دهد. همچنین این کشور نمی‌تواند تقاضای گاز اضافی از آلمان را پاسخگو باشد چون قرار است این کشور نیروگاه‌های زغال سنگ و هسته‌ای خود را بنند.آلمان زمانی که قرار بود نورد استریم دو گسترش یابد تضمین داده بود که استفاده از ذغال سنگ را متوقف کند ولی با این حال به نظر می‌رسد این امر در وضعیت فعلی امکان پذیر نباشد.خط لوله نورد استریم ۱ در حال حاضر بیش از یک سوم صادرات گاز روسیه را به اروپا ارسال می‌کند.دوبرابر کردن ظرفیت این خط لوله با احداث خط لوله آن با نورد استریم ۲ البته اگر دولت بایتن تهدید خود برای تحریم گازی روسیه را اعمال نکند بیش از دو سوم صادرات گاز روسیه به اروپا را انجام خواهد داد.

مبنای تخصیص بنزین ۲۰ لیتری به هر فرد چیست؟

برخی ایام نوروز، مصرف روزانه بنزین به بالای ۱۱۰ میلیون لیتر هم برسد، اما پیش بینی می‌کنیم میانگین مصرف بنزین در ایام پایانی سال جاری و ایام نوروز، حداقل به ۱۰۰ میلیون لیتر در روز خواهد رسید.بوی افزود: با ذخایر مناسبی که در بخش بنزین داریم و همچنین تمهیداتی که اندیشیده شده، تولیدی که در پالایشگاه‌ها صورت می‌گیرد و زیرساخت‌هایی که در بخش نقل و انتقال سوخت داریم، هیچ گونه نگرانی برای تأمین بنزین نوروزی نداریم، البته برخی کارشناسان هم نظرات دیگری دارند و قائل به حفظ سهمیه حال حاضر خودروهای عمومی نیستند. این کارشناسان معتقدند یکی از دلایل عدم رغبت به دوگانه‌سوز کردن خودروها در سال‌های

لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ که توسط کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی به بودجه اضافه شده است، معادل مبلغ ۹ میلیارد دلار موضوع ردیف (۱۸) جدول مصارف تبصره (۱۴) این قانون برای تأمین کالاهای اساسی دارو و تجهیزات مصرفی پزشکی و براساس نرخ ارز ترجیحی اختصاص می‌یابد.در ابتدا که بحث باقی‌ماندن ارز ۴۲۰۰ تومانی از سوی کمیسیون تلفیق مطرح شد، تصور بر این بود که روند تخصیص این ارز مانند سال ۱۴۰۰ خواهد بود که دولت از درآمدهای ارزی حاصل از صادرات نفت برای واردات کالاهای اساسی دارو و تجهیزات پزشکی استفاده خواهد کرد اما به‌اعتقاد برخی نمایندگان، مشکل اینجا بود که اگر کمیسیون تلفیق می‌خواست چنین روندی را در نظر بگیرد شاید باید کلیات بودجه را تغییر می‌داد که در این صورت این تغییرات احتمالا مورد تأیید شورای نگهبان قرار نمی‌گرفت.این درحالی است که سال گذشته نیز بودجه تغییرات قابل توجهی داشت.

عصرایرانیان	
 سه‌شنبه ۳ اسفند ۱۴۰۰ ■ ۲۰ رجب ۱۴۴۳ ■ ۲۲ فوریه ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۴۹۸	
۳ اقتصاد کلان	
www.asre-iranian.ir	
	
اخبار	

امضای یادداشت تفاهم برای اتصال شبکه برق ایران و قطر رئیس کمیسیون همکاری‌های مشترک اقتصادی ایران و قطر ضمن تشریح برنامه‌های سفر رئیس جمهوری به قطر، از تلاش برای امضای یاداشت تفاهم برای اتصال شبکه برق کشورمان با قطر خبرداد. به گزارش مهر به نقل از وزارت نیرو، علی‌اکبر محرابیان، وزیر نیرو گفت: سفر به دعوت رسمی امیر قطر انجام شده است و در زمینه روابط اقتصادی، ترانزیت، انرژی و غیره مذاکرات خوبی صورت گرفته است.بوی افزود: یادداشت تفاهم‌های بین دو کشور در زمینه برق، اتصال شبکه برق ایران به قطر، مبادلات کالا، سرمایه‌گذاری، توسعه روابط در زمینه مناطق آزاد و تجاری، حوزه‌های فرهنگی و گردشگری امضا می‌شود.وزیر نیروخاطر نشان کرد: آیت الله رئیسی ملاقاتی هم با ایرانی‌های فعال حوزه‌های اقتصادی مقیم کشور قطر خواهند داشت.به گفته محرابیان، این سفر دارای اهمیت بسیار زیادی بوده و می‌تواند در توسعه روابط ایران و قطر تأثیرگذار باشد.رئیس جمهوری و هیات همراه با دعوت رسمی امیر قطر برای دیدار از این کشور صبح دیروز عازم دوحه شد.
--

قیمت نفت سبک ایران روی مدار ۹۲ دلار قیمت نفت خام سبک ایران همچنان ۹۲ دلار و ۱۸ سنت در هر بشکه عرضه می‌شود، قیمت نفت خام سنگین ایران نیز بدون تغییر ۹۰ دلار و ۲۸ سنت به فروش می‌رسد.به گزارش مهر به نقل از اوپل پرایس، میانگین قیمت نفت اعضای اوپک دیروز (۲ اسفند) به ۹۲ دلار ۷۳ سنت رسید که نسبت به روز گذشته ۱ دلار و ۳۴ سنت کاهش قیمت داشته است.آخرین قیمت نفت سایر اعضای اوپک در بازارهای جهانی نیز نشان می‌دهد که قیمت نفت مبران باب امارات به ۹۴ دلار ۲۱ سنت، نفت کویت به ۹۴ دلار و ۶۱ سنت و نفت ساهاران بلند الجزایر به ۹۶ دلار و ۲۱ سنت، نفت سبک بانی نیجریه به ۹۳ دلار و ۶۶ سنت، نفت گبراسول آنگولا به ۹۴ دلار و ۳۶ سنت و نفت سبک عربستان به ۹۲ دلار و ۲۸ سنت رسیده، این در حالی است که قیمت نفت بصره عراق همچنان ۷۱ دلار و ۶۹ فروخته می‌شود، بنابراین به جز نفت عربستان و امارات قیمت نفت سایر اعضای اوپک نسبت به روز گذشته از ثبات قیمتی برخوردار بوده است.از طرف دیگر قیمت نفت خام سبک ایران نیز بدون تغییر نسبت به آخرین قیمت‌های روز بشکه به فروش می‌رسد.قیمت نفت خام سنگین ایران نیز بدون تغییر ۹۰ دلار و ۲۸ سنت به فروش می‌رسد.بالاترین قیمت نفت ایران در بازارهای جهانی طی روزهای گذشته نفتی است که فنکش‌های ایرانی در سیدی کریر بندر اسماعیلیه مصر به مشتریان خود با قیمت ۹۳ دلار و ۴۳ سنت عرضه کرده‌اند.

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا تاجیک، عضو شورای عالی کار در گفت‌وگو با

تشکیل جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱، شنبه آینده عضو شورای عالی کار از برگزاری جلسه بدی شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در روز هفتم اسفند خبر داد و گفت: اگر زیرساخت‌ها فراهم شود و پژوهش‌های ذیقیتی صورت گیرد، احتمال اجرای مزد منطقه‌ای برای دستمزد ۱۴۰۱ زیاد است. محمدرضا ت

عصرایرانیان	
سومشنبه ۳ اسفند ۱۴۰۰ ■ ۲۰ رجب ۱۴۴۳ ■ ۲۲ فوریه ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۴۹۸	
شهرستان	
www.asre-iranian.ir	
	
اخبار	

پنجم اسفند آخرین مهلت واریز سهم آورده مسکن ملی است	
مدیرکل راه و شهرسازی ایلام بر تکمیل و واریز هرچه سریعتر آورده ۴۰ میلیون تومانی متقاضیان مسکن ملی تأکید کرد و گفت: پنجم اسفندماه آخرین مهلت واریز سهم آورده مسکن ملی است.	
عبدالله بهادری با اعلام این خبر اظهار داشت: متقاضیان شهرستان های ایوان، هلیلان، دهلران، مهران، آبدانان، لومار، اروکاز ملکشاهی و دره شهر طرح اقدام ملی مسکن که در سامانه ثمن ثبت نام کرده اند حداکثر تا تاریخ پنجم اسفندماه فرصت دارند جهت تعیین تکلیف ثبت نام خود با مراجعه به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان مورد تقاضا و واریز وجه اولیه جهت واگذاری زمین و اختصاص پروژه اقدام نمایند.	
وی با بیان اینکه واریز نکردن وجه تا پنجم اسفندماه به عنوان انصراف محسوب و اسامی آنان حذف می‌شود افزود: اداره کل راه و شهرسازی استان ایلام در نظر دارد در راستای قانون نهضت ملی مسکن در شهرستان های مذکور نسبت به واگذاری زمین در قالب گِروه های حداقل ۴ نفره به واجدین شرایط اقدام کند.	
مدیرکل مسکن و شهرسازی ایلام تأکید کرد: تاکنون ۳۲ هزار و ۹۰۲ مورد ثبت نام متقاضیان برای مسکن ملی به ثبت رسیده که از این تعداد هشت هزار و ۸۵۷ مورد حائز شرایط اولیه بوده است.	
وی ادامه داد: سهم استان ایلام از طرح ملی نهضت مسکن ۲۲ هزار و ۶۰۱ واحد است که تاکنون بیش از ۱۵ هکتار زمین جهت احداث این واحدها در استان واگذار شده است.	
بهادری با بیان اینکه تاکنون نزدیک به ۳۳ هزار نفر از متقاضیان ثبت نام خود را انجام داده اند، افزود: تاکنون ششت هزار و ۷۵۷ نفر حائز شرایط اولیه و سه هزار و ۴۷۳ مورد نیز تایید نهایی شده اند.	
کشف و جمع آوری ۱۶دستگاه ماینر غیرمجاز در نمین	
کیوان وفاخواه گفت : با تلاش همکاران اداره برق آبی بیگلر پس از بررسی و شناسایی یک دامداری که در یکی از روستاهای تابعه آبی بیگلر قرار داشت دستگاه‌های غیر مجاز رمز از شناسایی شد. وی افزود : در دامداری مذکور ۱۶ دستگاه استخراج کننده ارز دیجیتال غیر مجاز نصب شده بود که با دستور قضایی همه دستگاهها کشف و جمع آوری شد. کیوان وفاه خواه اظهار داشت : لینک مربوط به گزارش های مرمری در خصوص استخراج غیرمجاز رمز ارز در اپلیکیشن «برق من» نیز فراهم شده و شهروندان این اطمینان را داشته باشند که این همراهی و همکاری برای جلوگیری از تضییع حقوق بیت المال، کاملاً محترمانه تلقی خواهد شد و تا سقف ۲۰ میلیون تومان جایزه نقدی دریافت خواهند کرد.	
رته برتر شرکت توزیع برق استان سمنان در اجرای برنامه های فرهنگی و دینی	
شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان در ارزیابی فعالیت های فرهنگی صنعت برق کشور، رته برتر را کسب کرد.	
گفتنی است: در پی ارزیابی صورت گرفته از سبوی دفتر امور فرهنگی و دینی شرکت مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران، شرکت توزیع برق سمنان به نشان «شایسته تقدیر ویژه» نائل آمده و از سوی مدیرعامل شرکت مادر تخصصی توانیر، مورد تقدیر واقع شد.	
در متن تقدیرنامه «آرش کردی»، مدیرعامل شرکت توانیر خطاب به ابوالفضل همتی مسئول امور فرهنگی شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان آمده است: بدون شک بهترین پاداش برای انسان هایی است که توان و تجربه خویش را در طبق اخلاص نهاده و در انجام وظائف محوله از هیچ کوششی فروگذار نمی نمایند. پیرو ارزیابی فرهنگی مسئولین فرهنگی صنعت برق سراسر کشور در سال ۱۳۹۹ جایابی با تلاش و همت صادقانه در اجرای برنامه های فرهنگی و دینی ابلاغی به نشان «شایسته تقدیر ویژه» نائل آمده اید و موقعیت کنونی و موفقیت حاصله که نشان از، برنامه ریزی منسجم، و پیگیری ارزشمند شما و همکارانتان می باشد. لذا بر خود لازم می دانم مراتب سپاس خود را از تلاش و زحمات مجدانه در پیشبرد اهداف فرهنگی تقدیم جناب عالی می نمایم.»	

مشهد مقدس محمدرضا رحمتی-مدیرکل کمیته امداد خراسان رضوی گفت: براساس مصوبه مجلس شورای اسلامی بهای آب، برق و گاز مصرفی مددجویان تحت حمایت کمیته امداد که بر اساس رعایت الگوی

مصرف باشد، رایگان محاسبه می شود. رضا سلم آبادی با عنوان اینکه، ابلاغیه مذکور توسط دولت به دستگاه‌های اجرایی مربوط به این خدمات ارسال شده و قابل اجراست، افزود: این قانون بر اساس بند «ی» تبصره شدند.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل : به مناسبت دهه مبارک فجر ، با افتتاح پروژه گازرسانی به ۱۰ روستای شهرستان گرمی با حضور نماینده شهرستان گرمی در مجلس شورای اسلامی ، فرماندار ، مدیر عامل شرکت گاز استان و جمعی از مسئولین ادارات اهالی محترم روستای های جدا، قشلاق جدا، نریمان، پاپور قشلاقی، قوچی قشلاقی، اواد قشلاقی، قار قشلاقی، احد بیگلر، انگورد و تکدام از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند.

در این مراسم، سردار اسماعیلی مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی ، دفاع مقدس و مدافعین حرم اظهار داشت : گازرسانی به روستاهای استان با توجه به

موقعیت جغرافیایی از سنگین ترین طرح‌های گازرسانی از نظر اجرایی در سطح شرکت ملی گاز ایران می باشد که با تلاش بی وقفه کارکنان و عوامل اجرایی شرکت

مدیر روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام از حضور پتروشیمی ایلام در سومین نمایشگاه و همایش تخصصی حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی خبر داد و گفت: این نمایشگاه از تاریخ دوم تا چهارم اسفند در مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی جزیره کیش برگزار می‌شود. به گزارش بازتاب ایلام به نقل از روابط عمومی پتروشیمی ایلام؛ «علیرضا معراجی» اظهار داشت: در این نمایشگاه؛ پتروشیمی ایلام با شرکت‌های داخلی تفاهم‌نامه همکاری منعقد خواهد کرد. وی افزود: تفاهم‌نامه با بندر اسام برای فروش DMS و CHAVAR۶۵، پترو توسعه پارسا انرژی



تلاشگران ذوب آهن اصفهان موفق شدند

مدیر کل کمیته امداد خراسان رضوی خبر داد

معافیت نیازمندان تحت حمایت از پرداخت قبوض خدماتی

۸ بودجه برای مددجویان کمیته امداد و بهزیستی اجرایی می شود. وی با اعلام اینکه لیست مددجویان به شرکت های آب ، برق و گاز در خراسان رضوی ارسال شده است، ادامه داد: این طرح شامل مددجویان

هم زمان به دهه مبارک فجر



وارد کرده و از این خدمات برخوردار شوند.

هم زمان به دهه مبارک فجر

۱۰ روستای شهرستان گرمی از توابع استان اردبیل به شبکه گاز طبیعی متصل شدند



گاز استان اردبیل گازرسانی به روستاها با سرعت ادامه داردوی در ادامه گفت: پروژه گازرسانی ۱۰ روستایی

مدیر روابط عمومی پتروشیمی ایلام خبر داد:

انعقاد چهار تفاهمنامه در نمایشگاه تخصصی حمایت از ساخت داخل

جهت ساخت مجموعه سانتریفیوژ واحد HDPE، اکسیر نوین فرایند آسیا برای تولید کاتالیست RZ و البرز توربین مینا در تأمین قطعات واحد نیروگاه برق پتروشیمی ایلام؛ چهار تفاهم‌نامه‌ای است که در خلال این نمایشگاه منعقد خواهد شد. مدیر روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام با اشاره به

اینکه راه‌اندازی فاز دوم پتروشیمی ایلام در شرایط دشوار تحریم، نتیجه اعتماد به شرکت‌های داخل بود، تصریح کرد: حمایت از شرکت‌های ساخت داخل و شرکت‌های دانش‌بنیان در کشور جهت تأمین قطعات و تجهیزات مورد نیاز صنعت پتروشیمی از اولویت‌های پتروشیمی ایلام است.



رکورد روزانه تعداد ذوب با دو کنورتور در بخش فولاد سازی ذوب آهن رقم خورد و در این روز پولاد مردان ذوب آهن در یک شبانه روز موفق به تولید ۶۱ ذوب شدند ، رکوردی که از سال ۸۹ ارتقاء نیافته بود . همچنین تولید میلگرد ۱۶N در یک شبانه روز نیز با تولید ۲۱۰۰ تن در بخش

مهندسی نورد این شرکت شکسته شد که رکورد قبلی مربوط به سال ۸۸ بود. در ۲۱ بهمن ماه نیز رکورد روزانه تولید چند مذاب با سه کوره بلند در ذوب آهن اصفهان با تولید ۹۷۹۳ تن چند شکسته شد که نوید ثبت رکورد سالانه جدید در این شرکت را می دهد.

برای غلنک‌های نورد، بهینه‌سازی خط نورد گرم شامل نیروی موردنیاز، زمان بین‌پاسی، بهینه‌سازی ساختارهای متالورژیکی در محصولات تولیدی، امکان مطالعه گستره وسیعی از آلیاژها شامل آلیاژهای دما بالا نظیر سوپرآلیاژها و فولادهای نسلوز، قابلیت ایجاد محدوده وسیعی از پارامترهای فرایندی شامل دما، نرخ کرنش و تنش اعمالی، امکان انجام تست مشابه دیلاتومتری جهت تشخیص دمای استحاله، امکان طراحی آلیاژهای کارپذیر، وی افزود، این دستگاه به گونه‌ای طراحی شده است که نمونه می‌تواند به‌صورت مقاومتی گرم شود و چون کوره‌ای برای گرم کردن نمونه در نظر گرفته نشده

به بررسی رفتار کارپذیری و پدیده‌های بازگشت دینامیکی و استاتیکی این مواد قبل از نورد گرم نیاز دارند، بنابراین ساخت این دستگاه به کمک دستگاه پیشش داغ که قبلا توسط متخصصین داخلی ساخته شده است، گام بلندی به‌سوی تحقق اهداف استراتژیک شرکت فولاد مبارک در زمینه طراحی و تولید محصولات جدید است. جمشیدیان تصریح کرد: توانایی‌های دیگر این دستگاه که می‌تواند مورداستفاده استاید دانشگاه، دانشجوین و محققان سراسر کشور قرار گیرد عبارت‌اند از طراحی سیکل ترمومکانیکال فرایند نورد گرم و فورج ورق و مقاطع، تعیین ظرفیت موردنیاز

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی خبر داد

مدیریت نگهداری تجهیزات مانیتورینگ ۲۹۰ ایستگاه گازرسانی در خراسان رضوی سیستمی شد

اطلاعات مورد نیاز هنگام پایش انجام شده این سامانه بر اساس نوع، مدل، سازنده، استاندارد سازی و تهیه اطلاعات پایه مورد نیاز تجهیزات برای انواع ترانس‌میترها، پانل ها، BARRIER ، MODEM ، UPES ، RFID ، POWER ، برای ۳۱۰۰ عدد تجهیز نصب شده، تدوین، دسته بندی و استاندارد‌دسازی ۳۰ مورد عملیات مرتبط با تجهیزات حوزه مانیتورینگ، تدوین و تعریف برنامه زمانبندی پایش مستمر تجهیزات منصوب در نرم افزار شرکت های گاز استانی خبر داد .

تعریف فرآیند، ایجاد زیر ساخت و بانک اطلاعاتی مرتبط با این تجهیزات خاص عملیات پایش و نگهداری تجهیزات حوزه مانیتورینگ را بصورت کاملا سیستمی با قابلیت امکان صدور دستور کار تعمیرات مدیریت نت تجهیزات نصب شده در نرم افزار PM عملیاتی نموده است. به گفته مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی در این سامانه اطلاعات مورد نیاز در سه بخش اطلاعات تجهیزات، گزارش سوابق نصب تجهیزات و تعمیرات قبل دسترسی و تدوین و پیاده سازی چک لیست ثبت

مستمر تجهیزات، کنترل هزینه ها، شفافیت و ارتقای سلامت اداری در تهیه صورت وضعیت پیمانکار، اخذ گزارش حوزه نگهداری و شاخص‌های کلیدی عملکرد تجهیزات، استفاده از سیستم مکانیزه مدیریت نت تجهیزات حوزه مانیتورینگ بر اساس نقشه استراتژی شرکت و تعالی نت و در راستای مدیریت دارایی‌های فیزیکی مبتنی استاندارد ISO۱۴۰۱۶:۲۰۱۳ انجام شد. افتخاری تصریح کرد: شرکت گاز خراسان رضوی برای اولین بار در سطح شرکت های گاز استانی کشور با

مشهد مقدس محمدرضا رحمتی-مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی از ایجاد سیستم مدیریت نگهداری و تعمیرات تجهیزات مانیتورینگ ایستگاه‌های این شرکت در سامانه PM خبر داد. حسن افتخاری گفت: این پروژه با توجه به اهمیت تجهیزات مورد استفاده در پروژه مانیتورینگ ۲۹۰ ایستگاه استان انجام شده است.

وی افزود: ایجاد سیستم مدیریت نگهداری و تعمیرات تجهیزات مانیتورینگ ایستگاه‌ها در سامانه PM با هدف پایش

اخبار

ارتقاء خدمات به شهروندان و توانمند سازی مدارس ، رویکرد تعاملی مدیریت شهری هشتگرد با آموزش و پرورش خواهد بود

در جلسه شورای اسلامی شهر که با حضور رئیس و اعضای شورا ، شهردار هشتگرد و سرپرست آموزش و پرورش شهرستان برگزار گردید زمینه های مختلف تعامل در جهت ارتقاء خدمات به شهروندان و توانمند سازی مدارس مطرح و بررسی شد.

مهندس یعقوبی شهردار هشتگرد با اشاره به رویکرد مدیریت شهری مبتنی برتعامل با سایر ادارات از آمادگی شهرداری برای صدور مجوز احداث تجاری در عرصه مدارس شهر بنا به درخواست آن اداره و طی تشریفات قانونی خبر داد.

یعقوبی گفت : در راستای توانمندسازی مدارس و درآمدزایی برای اداره آموزش و پرورش می توان با نظر گرفتن موقعیت و نیز عرض گذر مناسب برخی از مدارس شهر ، بنای تجاری در عرصه مازاد آنها تعریف کرد و پس از طی مراحل قانونی مجوز ساخت صادر نمود که این امر نیاز به تعامل و پیگیری دارد .

سرکار خانم صالحی عضو شورای شهر نیز به استفاده از ظرفیت آموزش و پرورش برای اسکان توریزی مسافران پرداخت و گفت: امیدواریم در نوروز ۱۴۰۱ با فروش نمودن موج ششم کرونا و با رعایت دستورالعمل های صادره و ابلاغی از سوی مبادی ذیربط ، شاهد حضور مسافران نوروزی در شهر باشیم لذا موضوع اسکان مسافران و به ویژه در مواقع ضروری از اهمیت ویژه ای برخوردار است .

حاج رضا واحدی دیگر عضو شورای شهر نیز به توسعه زیرساخت‌های آموزشی در شهر اشاره کرد و افزود : با توجه به رشد جمعیت و مهاجر پذیر بودن هشتگرد سرانه های آموزشی موجود جوابگوی جمعیت نبوده و نیاز است تا به استفاده از ظرفیت آموزش و پرورش و خیرین مدرسه‌ساز این زیرساخت ها توسعه و افزایش یابد.

وی افزود : در صورت اعلام املاک مد نظر آموزش و پرورش برای ساخت مدارس ، مدیریت شهری نیز در جهت صدور مجوزات لازم همکاری خواهد نمود .

پور روستا سرپرست آموزش و پرورش ساوجبلاغ نیز با تشکر از همراهی شهرداری و شورای اسلامی شهر به افزایش همکاریها تأکید کرد و اجرای برنامه‌های مشترک فرهنگی ، همکاری در استقبال از مسافران نوروزی و به ویژه اطلاع رسانی مراکز اسکان فرهنگیان ، تقویت پژوهشسرای باقرالمعلوم و حمایت شهرداری و شورای شهر از اقدامات پژوهشی دانش آموزان از جمله موارد مطرح شده در این نشست بوده است .

شهرداری مجاز به اجاره ماشین از بستگان اعضای شورا و کارمندان شهرداری کرج نمی باشد

سختگو و رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی مرکزاستان البرزگفت: شهرداری کرج مجاز به اجاره ماشین از بستگان درجه یک اعضای شورا و کارمندان شهرداری کرج نمی باشد.

علی قاسم پور در چهل و پنجمین جلسه کمیسیون تلفیق شورای اسلامی کالانشهرکرج در بررسی بودجه جاری ۱۴۰۱ شهرداری اظهارداشت:در راستای ردیف بودجه جاری شهرداری درخواست اجاره ماشین آلات و تجهیزات،عدم اجاره ماشین از بستگان درجه یک اعضای شورا و کارمندان شهرداری کرج با رای اکثریت اعضا شورای شهر تصویب شد.

سختگو و رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی مرکزاستان البرزتصریح کرد:همچنین مقرر و مصوب شد تا اجاره وسایط نقلیه سبک شهرداری کلاشنهرکرج ملزم به استفاده از سامانه مدیریت ناوگان جهت تخصیص هوشمند سرویس حمل و نقل در ساعات اداری باشد. قاسم پور بیان داشت: کلیه پرداخت ها در این ردیف از ابتدای خرداد ۱۴۰۱ مبتنی بر کارکرد واقعی ماشین شهرداری کمک هزینه رفاهی دریافت می کنند وسختگو و رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی مرکزاستان البرزگفت:با رای اکثریت اعضای دوره ششم شورای اسلامی شهر کرج ردیف اعتباری کمک هزینه رفاهی نیروهای رسمی و شرکنی یکپارچه سازی شد. قاسم پور درجلسه کمیسیون تلفیق شورای شهر در بررسی بودجه جاری ۱۴۰۱ شهرداری اظهارداشت:در راستای عدالت و نظام عادلانه در پرداختی کارکنان مجموعه مدیریت شهری کرج،برای نخستین بار در دوره شوراها اعضای دوره ششم بودجه ای بالغ بر ۹ میلیارد تومان کمک هزینه رفاهی در اعیاد ملی و مناسبتی به نیروهای شرکنی همچون نیروهای رسمی تخصیص دادند.

کنندمدیرکل فرهنگ و ارشاداسلامی گلستان، ادامه داد: نمایشگاه عکس خلیج گرگان با ارائه ۴۰۰ اثر از عقیل مهنقانی با موضوع «فرصت ها و تهدیدهای خلیج گرگان با شعار زیست آگاهانه» به دلیل تداوم شیوع ویروس کرونا با رعایت نکات بهداشتی از امروز تا سوم ۶ اسفندماه در تالار فخرالدین اسعد گرگانی گشایش یافت.وی افزود: این نمایشگاه حاصل بیش از ۱۲ سال عکاسی مستمر «عقیل مهنقانی» فعال رسانه ای و مستندساز گلستانی از خلیج گرگان و محیط زیست استان است که در محیطی به وسعت ۶۰۰ متر مربع و به صورت کانسیپچوال آرت (هنر مفهومی)، در سه بخش فرصت ها، تهدیدها و زیست آگاهانه در سازه ی نمایشگاهی تالارفخرالدین اسعد گرگانی پذیرای علاقه مندان است

و بهبود وضع موجود را دنبال می کنند.رعت افزود: عکس با زبان تاثیرگذارش امروز به مدد ما آمده تا ارزش طبیعت را بیش از پیش بدانیم با طبیعت و محیطی که درآن زیست می کنیم با احترام بیشتری مواجه شویم.رعت بیان کرد: دید هنرمندانه آنگونه که چشم ها و نگاه ها عادی می پندارند نیست بلکه مفاهیم و نکات ارزشمند را جلوه و برجسته کنند تا آنگونه بهتر زیباتر و متعالی تر شود.وی خاطر نشان کرد:این همت هنری اندیشه ناب، تلاش ارزشمند، هنرمندانه شایسته استان و تیم پرتلاش آن که فرصت را برای استان رقم زدند و برای ترویج فرهنگ آشتی با محیط زیست، نگاه های زیبا و عمیق هنرمندانه جای تقدیر دارد.واصاحب رسانه ای که دغدغه ها را زبیا می نویسد و برای با فرهنگ شدن منکس می

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، گفته:نمایشگاه عکس خلیج گرگان با موضوع تهدیدها و فرصت ها و با شعار زیست آگاهانه عصر امروز یکشنبه اول اسفندماه با حضور «سمیه رفیعی»،رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس شورای اسلامی و جمعی از مردم و مدیران کل و مسئولان استانی در تالارفخرالدین اسعد گرگانی گشایش یافت. محمد رعت در آیین گشایش و نشست خبری پیش از آغاز به کار نمایشگاه،گفت:برای ترویج فرهنگ آشتی با محیط زیست در جامعه، نگاه های زیبا و عمیق هنرمندان به ویژه عکاسان نیاز است.وی تصریح کرد: هنر عکاسی هدیه الهی در عمق دل و جان هنرمند خانه می کند و ماحصل آن را دیدگان بینندگان بهره مند می شوند که دغدغه ماندگاری آثارشان را دارند

اخبار

نجات جان مرد ۶۰ساله از خودکشی توسط پلیس

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از اقدام به موقع پلیس در جلوگیری از خودکشی مرد ۶۰ ساله خبر داد.سردهنگ کیومرث حسنوند بیان داشت: در پی تماس شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی مبنی اینکه مردی حدوداً ۶۰ ساله در محله «میر داماد» بر لبه پنجره ایستاد و قصد خودکشی از طبقه پنجم ساختمان دارد، بلافاصله تیم ضربت سرکلانتری سوم پلیس پیشگیری تهران به همراه عوامل امدادی و آتش نشانی و اورژانس اجتماعی در محل حاضر شدند.وی با اشاره به اینکه برای جلوگیری از بروز سدمات جسمی احتمالی تجهیزات نجات در محل سقوط استفاده شد افزود: متأسفانه تلاش عوامل اورژانس اجتماعی برای منصرف کردن این فرد موثر واقع نشد و این ماموریت همچنان به مدت ۴ ساعت تا ساعت ۲ بامداد ادامه داشت.سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران گفت: در نهایت با مداخله پلیس و صحبت های فرمانده ضربت این سرکلانتری فرد مذکور از خودکشی منصرف و این ماموریت با نجات جان شهروندی به اتمام رسید.

۸۲۰ هزار دوز واکسن استرازنکا بر گشت خورد

وزیر بهداشت در مکاتباتی از رئیس کل گمرک ایران خواسته که هماهنگی‌های لازم جهت مرجوع شدن ۸۲۰ هزار دوز واکسن استرازنکا به لهستان انجام شود. اعلام گمرک ایران از این حکایت دارد که شب گذشته ۷۱۰ هزار دوز واکسن استرازنکا از کشور لهستان وارد ایران شده است.اما اطلاعات دریافتی ایسنا نشان می‌دهد که همزمان با این واردات، محموله قبلی باید به لهستان مرجوع شود؛ به طوری که در مکاتباتی که روز گذشته (اول اسفندماه) از سوی عین‌اللهی-وزیر بهداشت و درمان- با مقدسی-رئیس کل گمرک ایران- انجام شده است، موضوع برگشت واکسن به لهستان مورد تأکید قرار گرفت.وزیر بهداشت به گمرک ایران اعلام کرده که ۸۲۰ هزار دوز از واکسن‌های اهدایی کشور لهستان علی رغم هماهنگی قبلی و مستندات دریافتی، از منابع غیرمجاز بوده است؛ از این روی طی مذاکراتی که با طرف لهستانی صورت گرفته قرار شده که واکسن‌ها برگشت داده شود.عین‌اللهی از رئیس کل گمرک خواسته همزمان با این که ۷۱۰ هزار واکسن جدید وارد و ترخیص می‌شود، هماهنگی لازم با گمرک فرودگاه امام خمینی(ره) انجام شود تا ۸۲۰ هزار دوز محموله قبلی عودت داده شود.در این مکاتبه اشارهای مبنی بر عدم تأییدیه بهداشتی واکسنهای وارداتی برای عودت دادن نشده است و اخیراً هم شایعه تقلبی بودن واکسن استرازنکای وارداتی از سوی وزارت بهداشت تکذیب شده بود.

قرنطینه ۵ روزه آمیکرون شامل چه کسانی می‌شود؟

معاون درمان وزارت بهداشت درباره مدت زمان قرنطینه مبتلایان به کرونا می‌گوید توضیحاتی ارائه کرد.سید کریمی درباره مدت زمان قرنطینه در مبتلایان امیکرون، گفت: اینکه مدت ایزولاسیون مبتلایان پنج روز یا بیشتر باشد، این هفته مجدداً در کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا به بحث گذاشته شد و به اتفاق آرا موضوع پنج روز به تأیید رسید؛ زیرا میزان منتشر کردن ویروس از فرد مبتلا از چند روز قبل از شروع علائم تا حدود ۳ روز بعد از شروع علائم اتفاق می‌افتد. وی افزود: درست است که ممکن است بعد از این مدت ذکر شده هم PCR مثبت باشد، اما لزوماً به معنای آن نیست که فرد می‌تواند آلوده کننده باشد. ممکن است کسانی از ویروس غیرزنده وجود داشته باشد که PCR را مثبت کند.معاون درمان وزارت بهداشت، اظهار کرد: در دستورالعمل منتشر شده درباره قرنطینه پنج روزه مبتلایان امیکرون ذکر شده است که مدت قرنطینه پنج روزه برای کسانی باشد که پس از این مدت هیچ علامتی نداشته باشند. در غیر این صورت کسی که کارش به بستری رسیده، علائم بیماری را دارد یا پزشک تشخیص می‌دهد، دیگر از دستورالعمل پنج روز خارج شده و بر حسب نظر پزشک می‌تواند بیش از پنج روز استراحت کند و در قرنطینه باشد. در کل دستورالعمل قرنطینه پنج روز کاملاً شفاف برای موارد خفیف بیماری است. وی به ایسنا گفت: برای مبتلا با علائم خفیف پس از پنج روز نیز باید با ماسک مناسب تردد داشته باشد. ۵۷ دانشمند علمی برجسته در جلسه ستاد علمی هستند که به اتفاق آرا تأیید کردند که پنج روز قرنطینه کفایت می‌کند. در جلسه این هفته، موضوعاتی که از نظر سازمان بهداشت جهانی در این رابطه مطرح بود به بحث گذاشته شد ولی هیچ تغییری در نظر اعضای کمیته علمی ایجاد نشد.



گروه اجتماعی:عضو کمیسیون برنامه،بودجه و محاسبات کشور گفت: نسخه نویسی الکترونیک اکنون در کشورهای پیشرفته در حال اجراست و پزشکان اطلاعات جامعی از وضعیت بیمار خود دارند و بهتر می توانند

روند درمانش را پیش ببرند.به گزارش «عصر ایران»ان «فتح الله توسلی ضمن اشاره به این موضوع که نسخه الکترونیک اقدام مناسبی است و در همه ی کشورهای پیشرفته دنیا به اجرا گذاشته شده است،تصریح کرد:شرط موفقیت نسخه نویسی الکترونیک این است که زیرساخت ها برایش فراهم شود.بستری حال اجراست و پزشکان اطلاعات جامعی از و آزمایشگاه ها و سایر حوزه های سلامت

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

وزارت بهداشت به وظایف خود در قبال نسخه الکترونیک عمل کند

الکترونیک فراهم نیست. بخشی از دلایل عدم همکاری پزشکان با این طرح، به نبود زیرساخت ها مربوط می شود. وقتی بیمار مراجعه می کند و پزشک نمی تواند نسخه را به صورت الکترونیک بنویسد، نارضایتی به وجود می آید. این شرایط باعث می شود پزشکان ترجیح دهند به همان روش های سنتی و به صورت دستی نسخه را بنویسند.

به گفته این نماینده مجلس، بخش دیگری

از عدم همراهی با نسخه نویسی الکترونیک به خاطر شفافیتی است که ایجاد می شود. با اجرای نسخه نویسی الکترونیک طبیعتاً تا حد زیادی مسائل شفاف می شوند. بنابراین بحث مالیات پزشکان و ارتباطات دیگری که در حوزه سلامت وجود دارد، سامان داده می شود.عملکرد داروخانه‌ها، آزمایشگاه‌ها و مراکز دیگر درمانی تحت نظارت قرار می گیرد و نحوه کارشان شفاف می شود.

رئیس دستگاه قضا:

شبکه توزیع محصولات در کشور ناسالم و معیوب است



دستگاه قضا در ادامه نشست شورای عالی قوه قضائیه با اشاره به پشت‌گذاشتن ۲۹ بهمن «روز اقتصاد مقاومتی و کارآفرینی»، مقوله اقتصاد مقاومتی را نسخه دفع شر دشمنان در حال و آینده دانست و تأکید کرد: با به‌کارگیری مؤلفه‌های اقتصاد مقاومتی می‌توانیم زیربمای ظالمانه دشمنان را خنثی کنیم و این خطوط اقتصاد مقاومتی است که نقش مستقیمی در تحکیم استقلال و عزت کشور دارد و می‌تواند به دیپلمات‌های کشورمان در رویارویی با طرف‌های مقابل، بسط پد و قدرت مانور دهد.رئیس عدلیه در ادامه به مقامات و مسئولان قضائی و نظارتی توصیه کرد که تا حدامکان از فعالان اقتصادی، تولیدکنندگان، صنعتگران و کارآفرینان که افسران جنگ و نبرد اقتصادی می‌باشند حمایت کنند و بین وقوع فساد و تخلف تفکیک قابل شوند.رئیس قوه قضائیه اضافه کرد: مسئولان قضائی و نظارتی در آن‌جایی که فساد رخ می‌دهد قاطعانه، بدون تبعیض و سریع ورود کنند اما در مواردی که صرفاً تخلف و یا احیاناً برداشت نادرست از قانون و رویه‌های اداری صورت گرفته است، موضوع را به مرجع ذی‌صلاح جهت برخورد مقتضی ارجاع دهند.محسنی اژه‌ای با تأکید بر اینکه برای تحقق مؤلفه‌های اقتصاد مقاومتی و همچنین مقابله با فساد باید گام‌های عملی‌تری برداشته شود، به مسئولان قضائی و نظارتی توصیه کرد که در صورت وقوع فساد در یک بنگاه اقتصادی و تولیدی، علاوه بر آنکه قاطعانه و بدون تبعیض به این فساد رسیدگی کنند در عین حال

عضو کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا پاسخ داد؛

علت افزایش مرگ‌های کرونایی علی‌رغم تزریق واکسن کرونا چیست؟

عضو کمیته علمی ستاد ملی کرونا با اشاره

به توضیحاتی پیرامون پیک ششم کرونا و با تأکید بر اینکه مدت قرنطینه‌امیکرون پنج روز نیست، گفت: بهتر است مبتلایان به امیکرون حداقل ۱۰ روز تا ۲ هفته قرنطینه بمانند و در این مدت از حضور در مشاغل خودداری کنند. مهرداد حق ازلی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه از نظر ابتلا به کرونا هنوز در شیب صعودی هستیم، گفت: به نظر می‌رسد این روند تا یک یا دو هفته آینده ادامه داشته باشد و پس از آن به قله پیک برسیم. در حال حاضر تعداد بستری افزایش یافته و تعداد مرگ و فوتی‌ها قابل توجه خواهد بود.دبیر بورد داخلی

کمیته علمی کرونا، تأکید کرد:بیشترین مرگ

در روزهای اخیر رسیده است. از آنجایی که تجربیات جهانی نشان داده است که مدت پیک با امیکرون در سایر کشورها به اندازه پیک دلتا طولانی نبوده است، پس از رسیدن به قله حدوداً ۳ تا ۴ هفته در قله می‌مانیم و بعد به شیب نزولی پیک وارد می‌شویم. وی درباره علت افزایش مجدد موارد مرگ و میر کرونا، افزود: در هر صورت افزایش تعداد ابتلا منجر به افزایش تعداد بستری و پس از آن مرگ و میر خواهد شد. تعداد ابتلا تا حد زیادی افزایش یافته است و حتی اگر قرار باشد درصد کمی از اینها بدحال شوند، باز هم تعداد فوتی‌ها قابل توجه خواهد بود.دبیر بورد داخلی

زیرا شرایط زیرساخت و مساحتی در مدارس استاندارد نیست و همین سبب می‌شود امکان رعایت پروتکل‌ها وجود نداشته باشد. حق ازلی با تأکید بر اینکه موضوع قرنطینه پنج روزه برای امیکرون به هیچ وجه صحیح نیست، اظهار کرد: روزهای اول شیوع این سویه CDC آمریکا چنین نظریه‌ای داد و برخی از همکاران من این موضوع را اعلام کردند و تصمیماتی در وزارت بهداشت گرفته شد که قرنطینه پنج روز باشد، اما پس از آن، این مسئله در آمریکا هم بازنگری شد و مدت قرنطینه افزایش یافت. بهتر است

مبتلایان به امیکرون حداقل ۱۰ روز تا ۲

هفته قرنطینه بمانند و در این مدت از حضور در مشاغل خودداری کنند.وی درباره آمادگی بیمارستانی از نظر دارو و تجهیزات بیان کرد: پروتکل‌های درمانی چند هفته قبل مورد بازنگری قرار گرفتند و در اختیار مراکز درمانی قرار گرفتند. ممکن است با توجه به افزایش بار بیماری در برخی مراکز کمبودهای موقتی پیش آید ولی پشتیبانی می‌شوند. به طور کلی گزارشات نشان می‌دهد که اوضاع در مراکز در حال کنترل است و دارو و مواد مورد نیاز اولیه موجود است. تا به امروز گزارش جدی از عدم توانایی مراکز درمانی نداشته‌یم و مراکز در حالت آماده باش قرار دارند.

آغاز شیب کاهشی موج امیکرون از دوهفته دیگر؛ سال آینده پایان کروناست

معاون درمان ستاد کرونای استان تهران خبر داد؛

درگیر سویه دلتا شده اند.وی با اعلام این خبر که از هفته گذشته تعداد بیماران سرپایی به ثبات رسیده و افزایش بیمار نداشته ایم گفت: کاهش مبنی‌داری نداشته ایم اما پیش‌بینی می‌شود تا دو هفته آینده به قله موج برسیم و روند کاهشی بیماری آغاز شود. توکلی با تأکید بر نقش بسیار موثر واکسیناسیون در کاهش علامت کرونا اظهار داشت: افرادی که واکسن نزده اند به شدت درگیر بیماری شده‌اند.خانم باردار ۳۲ ساله ای که واکسن نزده بود به سویه دلتا مبتلا شده و متأسفانه در هفته گذشته فوت کرد. بنابراین برخلاف برخی تصورات، تأکید زیادی داریم که مادران

معاون درمان ستاد کرونای استان تهران با اعلام این خبر که از هفته پیش تاکنون، تعداد بیماران سرپایی افزایش نیافته اظهار امیدواری کرد؛ موج امیکرون از دو هفته دیگر، روند کاهشی داشته باشد. به گزارش «عصر ایران»ان، نادر توکلی، معاون درمان ستاد کرونای استان تهران درباره آخرین وضعیت امیکرون در کشور گفت: موج ششم از سه هفته پیش آغاز شده و همچنان در تمامی کشور ادامه دارد. مبتلایان زیاد هستند اما خوشبختانه تعداد بیماران بدحال کم است. سویه امیکرون در کشور غالب است اما برخی از بستری‌ها، بیماریانی هستند که درگیری ربوی دارند

مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران گفت: ۱۰۰ درصد خدمات برای افراد

فاقد بیمه در مناطق کم برخوردار و آسیب پذیر رایگان است. به گزارش «عصر ایران»ان، محمد مهدی ناصحی در خصوص مکانیزم تعریف شده برای شناسایی افراد فاقد بیمه ساکن در مناطق آسیب دیده و کم برخوردار، گفت: بیمه سلامت به عنوان بیمه اصلی و درمانی کشور طبق قانون، هر ایرانی نیازمند بیمه را تحت پوشش بیمه پایه سلامت قرار می‌دهد، هم اکنون در

صندوق روستایی و پوشش همگانی نزدیک به ۳۳ میلیون نفر تحت پوشش بیمه سلامت هستند؛ ضمن اینکه طرح بیمه نمودن افراد نیازمند در مناطق کم برخوردار به تعداد ۲۰۲۰ منطقه در کل کشور در حال اجرا است.وی با بیان اینکه افراد در مناطق کم برخوردار با حداقل اطلاعات تحت پوشش بیمه سلامت قرار می گیرند، افزود: جمعا ۲۴ میلیون نفر در مناطق کم برخوردار زندگی می‌کنند که البته بسیاری از این افراد بیمه ندارند؛ اما ممکن است برخی

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت اعلام کرد؛

خدمات رایگان بیمه سلامت برای افراد فاقد بیمه در مناطق کم بر خوردار

افراد از اطلاعات لازم برای استفاده از بیمه رایگان برخوردار نباشند، بنابراین شرایط برای استفاده از خدمات بیمه‌ای برای افراد ساکن در مناطق آسیب دیده فراهم است.وی تصریح کرد: پیش بینی می‌شود با توجه به بررسی‌های انجام شده و اقدامات صورت گرفته نزدیک به ۳ میلیون نفر در مناطق کم برخوردار بیمه ندارند، لذا این فرصت به صورت فعال فراهم شده تا افراد بتوانند با مراجعه به دفاتر پیشخوان یا به شکل غیر حضوری از بیمه استفاده کنند

 	 سمتدین ۳ اسفند ۱۴۰۰ ۲۰ رجب ۱۴۴۳ ۲۲ فوریه ۲۰۲۲ ■ شماره ۲۴۹۸
جامعه	
www.asre-iranian.ir	
	
	
اخبار	

جزئیاتی جدید از سقوط هواپیمای جنگی در تبریز

مدیر کل مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی آخرین وضعیت سقوط هواپیمای جنگی در تبریز را تشریح کرد.محمدباقر هنبر در تشریح جزئیات این حادثه با بیان اینکه این هواپیمای نوع آموزشی F۵ جوالی ساعت ۹ صبح در منطقه یکه‌دکان سقوط کرده است، گفت: علت حادثه در دست بررسی است.وی ادامه داد: با توجه به اینکه این حادثه در یک منطقه مسکونی روی داده است، شجاعت و رشادت مثال زنی خلبان، مانع از برخورد هواپیمای به ساختمان‌های مسکونی شد و هواپیمای به یک مدرسه که خالی از سکنه بود برخورد کرد.وی افزود: متأسفانه در این حادثه یک نفر از همشهریان جان خود را از دست داد و وضعیت خلبانان هواپیمای نیز در دست بررسی است.هنربر خاطر‌نشان کرد: عملیات امداد و نجات با حضور همه دستگاه‌های امدادی و نیروهای نظامی در حال انجام است و اطفا‌ی حریق به طور کامل انجام شده است.

آزمون و کالت مرکز وکلای قوه قضائیه ۱۴۰۱ در دو نوبت برگزار می‌شود

رئیس مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه از برگزاری آزمون وکالت این مرکز در دو نوبت فروردین و شهریور ماه سال ۱۴۰۱ خبر داد. حسین عبدلیان پور بیان کرد: آزمون وکالت مرکز وکلای قوه قضائیه اواخر فرودین ماه سال ۱۴۰۱ برگزار خواهد شد. این آزمون به صورت فوق‌العاده بوده و آزمون شهرت‌محور مرکز نیز مطابق روال هر ساله در موعد خود برگزار خواهد شد.وی افزود: در آزمون‌های وکالت سال ۱۴۰۱، بومی‌گزینی در دستور کار مرکز وکلای قوه قضائیه، قرار خواهد گرفت.

مهل ثبت‌نام آزمون استخدامی آموزش و پرورش تا ۱۶ اسفند

ثبت‌نام در نهمین آزمون فراگیر دستگاه های اجرایی در سال ۱۴۰۰ به صورت اینترنتی، از روز چهارشنبه، مورخ ۲۷ بهمن ۱۴۰۰ آغاز و تا روز جمعه، مورخ ۶ اسفند ۱۴۰۰ ادامه خواهد داشت.کارت شرکت در امتحان، برای رشته‌های شغلی مربوط به وزارت آموزش و پرورش، از روز سه شنبه ۱۳ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ برای مشاهده شرایط و پرینت بر روی کار اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org قرار خواهد گرفت.آزمون استخدامی رشته‌های شغلی مربوط به وزارت آموزش و پرورش، در روز جمعه ۱۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ در تهران و با توجه به آمار شرکت کنندگان، حسب مورد در مراکز استان‌ها برگزار خواهد شد و ملاک تعیین حوزه امتحانی داوطلبان، شهرستان محل اقامت فملی است که در تقاضانامه درج خواهد کرد.

کلاهبرداری با ترند تبلیغات شرکت‌های نظامی

معاون اجتماعی پلیس آگاهی می‌شنهاری از وقوع کلاهبرداری از هموطنان در آستانه پایان سال در قالب تیم‌های خدماتی، هشدار داد.سرهنگ شهاب امینی گفت: در روزهای پایانی سال افراد با درج آگهی‌های جعلی و گمراه کننده در معابر و فضای مجازی با عنوان قالیشویی و شرکت‌های ارائه خدمات نظافت منازل، اقدام به فریب شهروندان می‌کنند.وی افزود: این افراد با سوء استفاده از اسمی شرکت‌های معتبر و ارائه شماره تلفن و آدرس‌های جعلی با ورود به منازل مردم و با اجرای نقشه‌های مجرمانه خود، از محل منواری و از پاسخ به شماره‌ای که در تبلیغات آن‌ آن استفاده کردند، امتناع می‌کنند.معاون اجتماعی پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی کشور تصریح کرد: هموطنان قبل از دعوت به کار هر فردی برای انجام نظافت منازل خود و همچنین تماس با قالیشویی‌ها، اصالت و هویت شرکت‌ها و افراد مراجعه کننده را بررسی و از اتحادیه‌های مربوطه استعلامات لازم را اخذ کنند.وی افزود: همچنین قبل از ورود افراد ناشناس به عنوان خدمتکار یا فرد قالی شءو، از آن‌ها ارائه کارت شناسایی معتبر و شرکت مربوطه را درخواست کنند. به گفته سرهنگ امینی، هموطنان به ویژه بانوان از نگهداری اموال با ارزش از قبیل طلا و جواهرات، پول نقد، اشیای قیمتی و ... در دسترس و میان دید افراد دیگر خودداری کنند

عصرایرانیان
سم‌شماره ۳۳ اسفند ۱۴۰۰ ■ ۲۰ رجب ۱۴۴۳ ۲۲ فوریه ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۴۹۸
اقتصاد خرد
www.asre-iranian.ir
اخبار

تحریم‌ها صادرات انار را صفر کرد

نایب رئیس اتحادیه ملی محصولات کشاورزی گفت: انار ۲ بازار اروپا و شرق آسیا یعنی کره جنوبی و ژاپن را به دلیل اعمال تحریم‌ها از دست داد و صادرات انار به صفر رسیده است.به گزارش ایثنا،صدرالدین نیاورانی با اشاره به حل نشدن مشکل صادرات کیوی به هندوستان، گفت: در سال جاری مقدار قابل توجهی کیوی تولید و در انبارها دیو شده است و باید هر چه زودتر دولت برای صادرات کیوی مشوق‌هایی را در نظر بگیرد در غیر این‌ صورت باغداران و بنگداران متحمل ضرر خواهند شد.وی تصریح کرد: وزارتخانه‌های کشاورزی و امور خارجه باید برای حل این مشکل قوی‌تر عمل کنند تا در فصل آینده صادرات کیوی به هندوستان آزاد شود.نیاورانی با بیان اینکه تحریم‌ها باعث از دست رفتن بازارهای انار شده است، خاطر نشان کرد: انار ۲ بازار اروپا و شرق آسیا یعنی کره جنوبی و ژاپن را به دلیل اعمال تحریم‌ها از دست داد و صادرات انار به صفر رسیده است. متأسفانه خشکسالی در کیفیت انار امسال تأثیر زیادی گذاشت و قیمت انار در بازار داخلی برای کشاورز نیز رضایت‌بخش نبود. اما باید بگوییم انار ایران جزو مرغوب‌ترین محصولات دنیاست و آمریکایی‌ها از ایران قلمه انار بردند تا در کشور خود تولید کنند.وی در ادامه تصریح کرد: پرتقال و نارنگی نیز جزو اقلام صادراتی ما محسوب می‌شود اما میزان صادرات آن رضایت‌بخش نیست. حجم تولید این دو محصول قابل توجه است و می‌توان بازارهای منطقه را از آن خود کرد. روسیه سالانه بیش از ۵۰ هزار تن پرتقال از مصر وارد می‌کند در حالی‌که ما نزدیک آنها هستیم و می‌توانیم این بازار را از آن خود کنیم.

صادرات دام زنده ممنوع شد

معاون وزیر جهاد کشاورزی از ممنوعیت صادرات دام زنده سبک و خرید باقیمانده دام های صادراتی خبر داد.به گزارش مهر، معاون وزیر جهاد کشاورزی از ممنوعیت صادرات دام زنده سبک و خرید باقیمانده دام‌های صادراتی خبر داد.عباس عسکریزاده معاون وزیر جهاد کشاورزی در نامه‌ای به مدیرعامل شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور اعلام کرد: قرارگاه امنیت غذایی، دستور فرامید ضمن توقف صدور مجوز صادرات دام سبک و سنگین، با قید فوریت نسبت به خرید باقیمانده دام‌های سبک صادراتی که مجوز صادرات آنها توسط مابشران تعیین شده توسط آن شرکت در سال جاری صادر شده اقدام و نتیجه به این معاونت منکس شود. شایان ذکر است این ابلاغیه شامل آن دسته از دام‌هایی که حتی مراحل تشریفات صادرات از جمله صدور گواهی قرنطینه لاتین آنها انجام شده و در محل گمرکات خروجی در انتظار تایید سیستم نمایند وزارت متبوع در سامانه epl گمرک هستند نیز می‌گردد.

۶۰ میلیارد تومان تسهیلات به‌زرا می به چایکاران شمال پرداخت شد

رئیس سازمان چای با اشاره به پرداخت تسهیلات ۶۰ میلیارد تومانی بهزراعی و هزنه‌ها به چایکاران، گفت: امسال ۱۰۰ هکتار از باغات چای شمال کشور احیا شده. شایان ذکر است، حبیب جهانساز با بیان اینکه حمایت‌های دولت از صنعت چای شامل نرخ گذاری و قیمت تضمینی خرید برگ سبز تا بهزراعی است، اظهار کرد: نرخ خرید تضمینی برگ سبز چای برای امسال نسبت به سال گذشته ۴۵ درصد افزایش یافته است.رئیس سازمان چای کشور با اشاره به اقدام حمایتی دیگر دولت از چایکاران، تصریح کرد: اقدام حمایتی دیگر، خرید ۲۵ درصد برگ سبز چایکاران است. وی با اشاره به پرداخت تسهیلات ارزان قیمت برای بهزراعی باغات چای، گفت: صندوق تخصصی چای بیش از ۹۵ میلیارد تومان سرمایه دارد و به ازای هر هکتار ۴ میلیون تومان برای هزینه‌های دم دستی چایکاران پرداخت می‌کند.جهانساز با بیان اینکه ۶۰ میلیارد تومان تسهیلات برای بهزراعی و هزینه‌های چایکاران پرداخت شده، افزود: کلاس‌های آموزشی برای چایکاران اکثراً در محل کارخانجات چای برگزار شده است.وی ادامه داد: بخشی از تسهیلات برای احیای باغات پرداخت شده و امسال ۱۰۰۰ هکتار از باغات چای را احیا کردیم.

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی از شناسایی یک میلیون و ۳۰۰ هزار خانه خالی در کشور خبر داد و گفت: از هفته آینده پیامک‌های به مردم درباره خانه‌های خالی در اختیارشان، ارسال خواهد شد. به گزارش عصرایرانیان به نقل از وزارت راه و شهرسازی، پروانه اصلی مدیر کل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی اظهار کرد: در قانون مقرر شده

است که ما هر اطلاعاتی که برای شناسایی خانه‌های گرانیقیمت به کمک سازمان امور مالیاتی می‌آید، در اختیار این سازمان بگذاریم که در این رابطه ما طبق تکلیف قانونی اطلاعات مربوط به حدود ۶۳۰۰ واحد (خانه‌های لوکس و گران‌قیمت) را از اطلاعات مندرج در سامانه املاک و اسکان برای سازمان امور مالیاتی در شهر تهران ارسال کردیم. این مقام مسئول در

وزارت راه و شهرسازی تصریح کرد: با این حال سازمان امور مالیاتی مکلف است که خانه‌های لوکس را شناسایی و از آنها مالیات اخذ کند.وی سپس در رابطه با وضعیت اخذ مالیات از سایر واحدهای مسکونی خالی گفت: تا پایان دیماه امسال فرصت خوداظهاری مردم بود و بعد از آن ما باید خانه‌های خالی را شناسایی می‌کردیم اما چون حضور مردم در خوداظهاری‌های کم

بود، ما طبق اختیار قانونی از اطلاعاتی که از ۱۲ پایگاه‌داده استخراج کردیم، اطلاعات قابل ملاحظه‌ای را احصا کردیم و بر این اساس یک میلیون و ۳۰۰ هزار خانه خالی شناسایی شد. وی ادامه داد: اما یک فرصت دیگر را به افرادی که شناسایی شدند، دادیم و به آنها پیامک ارسال کردیم. بر این اساس حدود ۲۰۰ هزار نفر مراجعه کردند و از لیست خارج شدند. اصلیاتی تأکید کرد:



اطلاعات مربوط به افرادی که دارای دو خانه و بیشتر بودند، کامل و لیست مربوط به آنها ارسال شد و سازمان امور مالیاتی هم اقدام به اخذ مالیات از آنها کرده است.

علی رغم افزایش قیمت؛

افزایش تولید خودرو وعده ای که در حد حرف باقی ماند

واحدهای تولیدی سخت کرده است.در این مدتی که وزیر صمت وعده اصلاح ساختار خودرو را داده بود، مدیران عامل دو شرکت بزرگ خودروسازی را تغییر داد؛ فرشاد قمیعی جای خود را به مهدی خطیبی، مدیرعامل سابق ریگان‌خودرو داد و محمد علی طهموری هم جای جواد سلیمیانی را در شرکت سایپا گرفت. به نظر می‌رسد این تغییرات بی ارتباط با عدم تحقق وعده‌های فاطمی امین در خصوص افزایش تولید خودرو نباشد.

■ **عده‌ای می‌خواهند به صورت عمدی خودروها را گرانتر بفروشند**

خدائیان سخنگوی قوه قضائیه می گوید دیده می‌شود به محض افزایش قیمت خودرو بسیاری از خودروهای پارک شده در این پارکینگ‌ها به سرعت در اختیار مردم قرار می‌گیرد و پارکینگ‌ها خلوت می‌شود. با ورود سازمان بازرسی کل کشور به مسأله و کمک دولت، مسئولان ایران خودرو و سایپا تغییر کردند.خدائیان می‌گوید: سیاسی پشت مسأله وجود دارد که عده‌ای می‌خواهند به صورت عمدی خودروها را گرانتر بفروشند. از طرف دیگر در مدتی که از وعده فاطمی امین برای افزایش تولید خودرو گذشته، علی رغم کاهش قیمت از روند قیمت‌ها در بازار آزاد خودرو تقریباً افزایشی بوده و نشانه‌ای از تغییر در ریل صنعت خودرو نسبت به دولت دوازدهم دیده نمی‌شود.همچنین وزارت صمت با تغییر ساختار هم رو به رو شده تا فعلاً بیشتر انرژی این وزارتخانه مهم و راهبردی در اقتصاد کشور صرف مشکلات دورنی خودش شده باشد.باید در نهایت سرنوشت وعده‌های داده شده در حوزه خودروسازی چه خواهد شد و وزیر صمت چه پاسخی برای عدم وعده‌های خودرویی خواهد داشت؟



نه تنها روند تولید خودرو افزایشی نشده یا حداقل بنا به وعده وزیر صمت تأثیرات افزایش تولید خودرو برای مردم محسوس نشده که خبرها حاکی از کاهش تولید خودرو در برخی شرکت‌های خودروسازی حکایت دارد. نعمت بخش دبیر انجمن خودروسازان می‌گوید: اگر کیفیت خودرو خوب نیست به دلیل قیمت دستوری است، بر اساس آمار کنال بورس، خودروسازان به دلیل قیمت گذاری دستوری در حال زیان هستند و به خودروساز این اجازه را نمی دهند که به قیمت تمام شده، خودرو را بفروشند.به گفته نعمت بخش، وقتی قطعه ساز طلبکار است و خودروساز نتوانسته پول قطعه

تبعات قیمت گذاری دستوری؛

تخم مرغ هم چندنرخی شد

تومان و شانه‌ای ۵۰ هزار تومان اعلام کرد و گفت: الان قیمت ثابتی برای تخم مرغ وجود ندارد و به هر مغازه‌ای که سر بزنی با یک نرخ مواجه می‌شوی اما اگر به دنبال تخم مرغ دولتی هستی به میادین میوه و تره‌بار مراجعه کن. البته باید در نظر داشته باشی که آنجا وقتت زیاد گرفته می‌شود.در این راستا ناصر نبی پور، رئیس هیأت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران گفت: بر اساس اعلام سازمان حمایت عرضه کنندگان باید تخم مرغ را شانه‌ای ۳۸ هزار تومان تحویل بگیرند و آن را ۴۳ هزار تومان عرضه کنند. نبی پور قیمت هر کیلوگرم تخم مرغ را در حال حاضر درب مرغداری ۱۸ هزار تومان اعلام و اضافه کرد: قیمت هر شانه از این محصول نیز بین ۲۶ تا ۲۷ هزار تومان درب مرغداری است و قیمت هر عدد تخم مرغ

و محصول آزاد، هر قیمتی را که تمایل داشته باشند به مصرف کننده اعلام می‌کنند. نمونه بارز این اتفاق در بازار تخم مرغ رخ داده است.در همین راستا چندی پیش قیمت هر شانه تخم مرغ تا شانه‌ای ۶۵ هزار تومان نیز رسید و دولت قیمت این محصول را در هر شانه ۴۳ هزار تومان اعلام کرد. اما در حال حاضر گزارشات میدانی نشان می‌دهد قیمت تخم مرغ در مغازه‌های خرده فروشی سطح شهر از ۴۳ تا ۵۵ هزار تومان متفاوت است. در این زمینه یکی از مغازه داران در گفت: قیمت هر شانه تخم مرغ را ۴۹ هزار تومان و نبی پور قیمت هر عدد از آن را ۱۶۵۰ تومان عنوان کرد و درباره اینکه قیمت مصوب تخم مرغ ۴۳ هزار تومان است، گفت: ۴۳ هزار تومان قیمت تخم مرغ دولتی است.یکی دیگر از فروشندگان نیز تخم مرغ را دانه‌ای ۱۷۰۰

دلال بازی و خروج بازار از فرایند طبیعی خود تبدیل شده است.در واقع همین قیمت گذاری دستوری کافیتت تا شاهد دو نرخ در بازار باشیم، یک نرخ دولتی و دیگری نرخ بازار؛ از این همین نقطه است که درهای دلالی و رانت به سود عده‌ای فرصت طلب باز می‌شود که تاکنون مصادیق زیادی از این سوداگری را نیز در بازارهای مختلف شاهد بودیم. یکی از محصولاتی که چنین اتفاقی برای آن رخ داده، تخم مرغ است.

■ **مغازه دارها با هر قیمتی دوست داشته باشند می‌فروشند!**

بر این اساس آنچه شاهد هستیم ادامه روال قبل در دولت جدید است و همچنان شاهد قیمت گذاری دستوری و چند نرخی شدن محصولات در بازار هستیم که فروشندگان در خرده فروشی‌ها به بهانه محصول دولتی

رئیس اتاق بازرگانی تهران مطرح کرد؛	
موانع کسب و کار، هر سال بیشتر از سال قبل	
بیشتر می‌شود. در واقع آستانه تاب‌آوری و واکنش‌پذیری جامعه به شدت کاهش یافته است با نگاه به این وضع و تأیید آن، تقریباً همه مدیران و مسئولان تصمیم‌گیر کشور تأکید دارند که مسئله نخست امروز ایران بازاری است، اقتصاد بر مبنای عمل به مولفه‌های حکمرانی مطلوب، فاصله گرفتن از رفتارهای غیر کارشناسی و بخشی‌نگری است. خوانساری با بیان اینکه حاصل رفتارهای چند دهه گذشته بریزش سرمایه اجتماعی است که باید با تغییر ریل رفتارها، مانع از ادامه این وضع شد گفت: اشاره به این موارد، سیانمایی نیست و از زبان بیگانه هم بیان نمی‌شود بلکه درد دل کسانی است که با وجود همه ناملایمات، پای این کشور ایستاده‌اند، کسبوکارشان را رها نکرده و همچنان به تولید ادامه می‌دهند. آنان امروز یک تقاضای آشکار دارند و آن بازگشت به منطق حکمرانی صحیح و در تراز کشورهای توسعه‌یافته است. وی افزود: فارغ از جلوه‌های سیاسی، سوال این است	

معاون وزیر راه و شهر سازی اعلام کرد؛

مهلت ثبت‌نام طرح نهضت ملی مسکن تا پایان اسفند

اینکار بعد از پایان اسفند آغاز خواهد شد. در عین حال اگر تقاضایی متعاقب آن وجود داشته باشد در آینده برای تمدید نام‌نویسی در طرح نهضت ملی مسکن تصمیم گرفته خواهد شد.وی توضیح داد: در حال حاضر همه گروه‌های واجدشرایط طرح نهضت ملی مسکن در حال ثبت‌نام هستند و فقط

اسفند در طرح نهضت ملی مسکن تداوم دارد و بعد از آن تحلیل و بالایش اطلاعات متقاضیان ثبت‌نام شده، تکمیل و نهایی می‌شود.حمودزاده تصریح کرد: در مقطع زمانی نیاز است تا سایت نام‌نویسی طرح نهضت ملی مسکن بسته و ارزیابی‌های کلی و ساماندهی ثبت‌نامی‌ها انجام شود که

تمامی گروه‌ها از جمله مردان مجرد بالای ۲۳ سال سن باز است، اظهار کرد: بعد از چند ماهی که فرصت برای نام‌نویسی به متقاضیان مسکن داده شد، تمامی متقاضیان واقعی و مایل به مشارکت در طرح نهضت ملی مسکن فرصت ثبت‌نام را یافتند.معاون مسکن و ساختمان ادامه داد: ثبت‌نام ۲۹

اخبار

افزایش ۲۱ درصدی تولید کتله شرکت‌های بزرگ معدنی

میزان تولید کتله شرکت‌های بزرگ معدنی کشور در ۱۰ ماهه سال ۱۴۰۰ در هم‌سنجی با پارسال حدود ۲۱ درصد افزایش یافت.به گزارش عصرایرانیان به نقل از از سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی کشور(ایمیدرو)، ۹ شرکت بزرگ کشور از ابتدای فروردین تا پایان دی، ۳۱ میلیون و ۳۵۸ هزار و ۲۷۶ تن کتله سنگ تولید کردند. این رقم در مدت مشابه سال گذشته، ۲۵ میلیون و ۹۹۲ هزار و ۳۴۰ تن بود.از این میان، شرکت‌های «کل گهر» ۱۰ میلیون و ۳۷۰ هزار و ۷۶۱ تن، «توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه» چهار میلیون و ۷۸۰ هزار و ۲۱۶ تن، «صنایع معدنی فولاد سنگان» سه میلیون و ۳۸۵ هزار و ۷۱۲ تن، «چادرلو» سه میلیون و ۱۵۲ هزار و ۱۸۱ تن، «گهر زمین» ۲ میلیون و ۶۶۰ هزار و ۷۲۲ تن، «پال پارسیان شان» ۲ میلیون و ۷۳۶ هزار و ۲۸۲ تن، «معدنی ۲ میلیون و ۶۶۹ هزار و ۵۱۰ تن، «صنعتی معدنی توسعه فراگیر سناباد» ۳۲۹ هزار و ۲۳۲ تن و «سپانور» ۳۵۴ هزار و ۴۴۹ تن تولید کردند.برپایه این گزارش، شرکت‌های بزرگ معدنی در ۱۰ ماهه امسال، ۱۵ میلیون و ۴۱۱ هزار و ۵۸۶ تن کتله به شرکت ها ارسال کردند که در مقایسه با رقم مدت مشابه سال گذشته (۱۲ میلیون و ۹۴۸ هزار و ۱۹۱ تن)، ۱۰ درصد رشد نشان می‌دهد.

تر کیه خواهان محصولات گلخانه‌ای ایران است

رئیس انجمن ملی گلخانه‌سازان کشور، گفت: در اوایل فصل بهار حجم قابل توجهی از محصولات گلخانه‌ای به ترکیه صادر می‌شود. ترکیه، عراق و کشورهای حاشیه خلیج فارس جزو کشورهای هدف صادراتی ما محسوب می‌شوند.به گزارش ایثنا،عبدالرحمن حسینی‌فرد با اشاره به بهبود وضعیت تولید گلخانه‌داران، گفت: مرجوع کردن محصولات گلخانه‌ای به گلخانه‌داران و مسئولان وزارت کشاورزی این تلنگر را دز آنها بر کیفیت تولید محصولات نظارت بیشتری اعمال کنند.وی با اشاره به لزوم شناسنامه‌دار کردن تولیدات گلخانه‌ای در کشور، افزود: محصولات کشاورزی در ایران شناسنامه‌دار نیستند و همین مسئله حجمه‌های زیادی به تولیدکنندگان وارد می‌کرد. سازمان نظام مهندسی کشاورزی با طراحی اپلیکیشن، از بدو تولید بر روند کار نظارت دارد که کشاورز چه بذر، سم و کودی استفاده می‌کند.وی ادامه داد: تمام محصولات کشاورزی در دنیا شناسنامه دارند شاید لازم بود که محصولات کشاورزی ما مرجوع می‌شند تا ما خود را با استانداردهای تولید در جهان مطابق کنیم. حسینی‌فرد با اشاره به بازدهیهای مسئولان وزارت کشاورزی بر روند تولید محصولات گلخانه‌ای، تصریح کرد: ثبت سموم به این معنی نیست که در گذشته محصولات بی کیفیت تولید می‌شدند اما ایجاد آزمایشگاه در گلخانه‌هایی که محصولات صادراتی تولید می‌کنند بدون تردید کیفیت و سلامت تولید را ارتقا و تضمین می‌کنده گفته وی؛ میزان سطح زیرکشت گلخانه‌های کشور در ۵ سال گذشته کمتر از ۱۰ هزار هکتار بوده است اما در حال حاضر به بیش از ۲۷ هزار هکتار رسیده است در چشم انداز ما ۴۸ هزار هکتار است که امیدواریم در سال‌های آینده محقق شود.

خط دریایی ایران – قطر، قبل از جام جهانی راه اندازی می‌شود

معاون دریایی سازمان بنادر و دریانوردی از راه اندازی خط دریایی ایران – قطر، قبل از جام جهانی خبر داد.به گزارش عصرایرانیان به نقل از سازمان بنادر و دریانوردی، حسین عباس‌نژاد با بیان اینکه خط دریایی ایران قطر قبل از جام جهانی راه اندازی می‌شود گفت: با افزایش کانتنرهای یخچالی، بخشی از مشکلات صادرات کالاهای غذایی به قطر رفع شده و برای رشد مبادلات، شناورهای سنتی نوسازی می‌شود.معاون دریایی سازمان بنادر و دریانوردی افزود: روابط حمل و نقل دریایی ایران و قطر سابقه دیرینه دارد و به چند سال اخیر برنمی‌گردد و اتفاقاً از پشتوانه خوبی هم برخوردار است. وی افزود: حتی در دوران تحریم قطر و مشکلاتی که برای این کشور از سوی برخی کشورهای عربی خلیج فارس ایجاد شد، این قرابت ایران و قطر و همچنین تبادلات دریایی دو کشور افزایش یافت. وی ایران را از کشورهای مهم عضو آی ام او (سازمان جهانی دریانوردی) دانست و افزود: قطر هم از کشورهای اثرگذار بر آی ام او است و امسال هم توانست در شورای راهبری IMO وارد شود و تلاش می‌کند نقش مهم‌تری در حمل و نقل دریایی ایجاد کند.

اخیار

سود سهام ۱۰۰ هزار باز‌نشسته سهامدار بیمه ملت واریز شد
بیمه ملت اعلام کرد: سود سهام سال۹۹ بیمه ملت به حساب سجمام بیش از یکصد هزار بازنشسته‌سهامدار در مهر ماه امسال واریز شده و بازنشستگانی که هنوز سود دریافت نکرده‌اند، نیز باید با مراجعه حضوری به شعب بانک ملت در سراسر کشور سود سهام خود را دریافت کنند. در گزارش صندوق بازنشستگی کشور آمده است: با توجه به برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه سال مالی ۱۳۹۹ شرکت بیمه ملت در خرداد ماه ۱۴۰۰ و تصویب سود ۵۴۰ ریالی برای هر سهم، واریز سود سهام به حساب بازنشستگان در ۱۸ مهر ماه امسال از طریق سامانه جامع اطلاعات مشتریان (اسجام) و شماره حسابی که این عزیزان در سجمام ثبت کرده‌اند، انجام شده‌است. صندوق بازنشستگی کشوری در این گزارش تأکید کرده‌است سازمان بورس از نیمه دوم امسال برای حمایت از حقوق سهامداران خرد، مقرر کرد تا سود سهام شرکت ها از طریق سامانه سجمام و شماره حسابی که سهامدار در این سامانه ثبت کرده‌است، پرداخت شود. به علت عدم ثبت‌نام بیش از ۳۶ هزار نفر از بازنشستگان در سامانه سجمام، امکان واریز سود سهام به حساب آنها میسر نشده است و برای آن دسته از سهامداران فاقد اطلاعات ثبت شده در سامانه سجمام، پرداخت سود از طریق مراجعه به شعب بانک ملت سراسر کشور به صورت نقدی انجام می‌شود.
بر گزیدگان دهمین دوره قرعه کشی جشنواره بیمه‌های زندگی مشخص شدند
پنج منتخب دهمین دوره قرعه کشی جشنواره بیمه های زندگی بیمه تعاون مشخص شدند. به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، ظهر یکشنبه، اول اسفند ماه، مراسم قرعه کشی دهمین دوره جشنواره بیمه های زندگی بیمه تعاون برگزار شد. در این قرعه کشی از میان خریداران بیمه نامه زندگی بیمه تعاون در بهمن ماه، ۵ نفر از هموطنان به عنوان برگزیدگان این جشنواره شناخته شدند. بر این اساس، عبدالرحمن الیاسی از شیراز، مژگان رضائی از اهواز و علی حیدرآبادی پور از کرمان، سه برنده جم پند هوشمند و سید فاطمه ساداتی فولادی از سمنان و حامد احمدزادگان از گرگان، برندگان ۳ تبلت هوشمند جشنواره بیمه ماه بیمه زندگی بیمه تعاون شدند.

گروه بانک و بیمه: متقاضیان حقیقی و حقوقی دریافت تسهیلات جدید طرح «مژده» بانک صادرات ایران تا نیمه شعبان (۲۷ اسفندماه) مهلت دارند از مزیت وام‌های ارزان‌قیمت این طرح در قالب کارت مراحجه اعتباری با نرخ‌های ترجیحی ۴ تا ۱۲ درصد استفاده کنند. به گزارش عصر ایرانیان به نقل از روابطعمومی بانک صادرات ایران، این بانک در تازه‌ترین طرح تسهیلاتی خود، وام «مژده» را با هدف تأمین نیازهای خانوار، کاهش هزینه‌های تولید و توزیع واحدهای تولیدی، بازرگانی، اصناف و مشاغل رونمایی کرد که مهمترین مزیت آن استفاده از نرخ ترجیحی ۴ تا ۱۲ درصدی این تسهیلات است. اشخاص حقیقی، حقوقی و صاحبان مشاغل و کسب و کار می‌توانند با حداقل سه ماه سپرده‌گذاری در ترجیحی ۴ تا ۱۲ درصد استفاده کنند. بر اساس این طرح متقاضیان و اشخاص حقیقی می‌توانند با افتتاح حساب جدید در قالب طرح «مژده» به صورت قرض‌الحسنه

جاری بدون دسته‌چک/ با دسته‌چک (مسدود در حساب) ۴ درصد و اقساط مساوی ۲۶ ماهه از بانک صادرات

در مراسمی با حضور مدیرعامل بانک گردشگری؛

مدیرعامل جدید شرکت هلدینگ توسعه فناوری اطلاعات گردشگری ایران(TIT) منصوب شد

افزود: خدمات و فعالیت های مبتنی بر بستر فناوری اطلاعات تاکنون نتایج مطلوبی برای بانک داشته که باید بیش از گذشته ادامه یابد. وی ادامه داد: انتظار می رود شرکت هلدینگ توسعه فناوری اطلاعات گردشگری ایران با استفاده از تجارب گذشته، در یک مسیر صحیح و منطقی حرکت کند و در راستای اهداف بانک گردشگری گام های مهمی برداشته شود. قائم مقام بانک گردشگری نیز در این مراسم با اشاره به لزوم تغییر و تحول در بخش فناوری اطلاعات گفت: بر اساس تصمیماتی که اتخاذ شده است، واحد فناوری اطلاعات بانک نیز در حوزه نرم افزار و سخت افزار متحول خواهد شد. حسین رحمتی با بیان اینکه شورای عالی مبارزه با پولشویی نیز بر اهمیت فعالیتها در حوزه فناوری اطلاعات تأکید دارد، افزود: بانک گردشگری ظرفیت های خوبی در بخش فناوری اطلاعات دارد و با حمایت مدیران عالی بانک در خصوص توسعه زیرساختها اتفاقات خوبی رقم خورده

فرهنگی

«**شورای سینما**» جایگزین «**شورای عالی سینما**» شد؟

جای خالی رئیس‌جمهور!



عالی سینما وجود داشت، حضور شخص رئیس‌جمهور در این جلسات و در جریان قرار گرفتن مستقیم وی از تصمیمات سینمایی بود، حضوری که شاید می‌توانست مسیر فعالیت‌های اجرایی در حوزه سینما را تسهیل کند. البته این را هم باید یادآور بشویم که این ششورا از همان ابتدا به دلیل محدودیت‌هایی که به خصوص در حوزه قانون گذاری داشت، نمی‌توانست فعالیت گسترده‌ای داشته باشد. نکته قابل توجهی که در حال حاضر وجود دارد، حذف کلمه «عالی» از «شورای عالی سینما» است، به این معنا که نه تنها به نظر می‌رسد «شورای عالی سینما» جای خود را به «شورای سینما» داده است، بلکه برخلاف گذشته رئیس‌جمهور دیگر به عنوان رئیس این ششورا حضور ندارد و این سمت به معاون اول رئیس‌جمهور داده شده است. اگر قرار باشد آیین‌نامه جدیدی برای «شورای سینما»

با مصوبه هیأت دولت مبنی‌بر تشکیل «شورای سینما» جای این پرسش وجود دارد که آیا این ششورا قرار است جایگزینی برای «شورای عالی سینما» باشد که احیای آن مهمترین وعده رئیس‌جدید سازمان سینمایی بود؟ به گزارش مهر، روز گذشته اول اسفندماه با مصوبه هیأت دولت «شورای سینما» به‌صورت رسمی متولد شد؛ شورایی که محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در حساب توییتی خود به استقبال آن رفت تا شاید به منزله تحقق وعده‌ای باشد که از مدت‌ها پیش پیگیری آن وعده داده شده بود. در واقع از ابتدای استقرار تیم جدید در وزارت ارشاد و تکیه محمد خزانگی بر کرسی ریاست سازمان سینمایی، قرار بود دوباره «شورای عالی سینما» که در زمان محمود احمدی نژاد راه اندازی شده اما در دولت حسن روحانی منحل شد، بود. بار دیگر آغاز به کار کند. طی ماه‌های گذشته اخبار مختلفی درباره چگونگی راه اندازی شورای عالی سینما با ریاست سید ابراهیم ریعیسی رئیس‌جمهور به گوش می‌رسید و سینمای ایران در انتظار شکل‌گیری شوروی جدیدی در این حوزه بود. در این راستا سخنان خزانگی رئیس‌سازمان سینمایی مهر ماه سال جاری تأکید کرده بود که اولین جلسه این ششورا قرار است آذرماه برگزار شود، اما نزدیک که ۲ ماه بعد محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه حضور خود در چهلمین جشنواره فیلم فجر، اعلام کرد راه اندازی این شورا به دلیل وجود برخی از موانع قانونی با تأخیر همراه خواهد بود. شورای عالی سینما از همان ابتدای شکل‌گیری برای اینکه بتواند در تصمیم‌گیری و سیاست گذاری در حوزه سینما دست بازی داشته باشد، باید مورد تأیید نهاد قانونگذاری مانند مجلس شورای اسلامی قرار می‌گرفت که در همان دوران نیز این شورا چندان مورد استقبال مجلس شورای اسلامی قرار نگرفت. اما نکته مهمی که در شورای

پست بانک در تضامین تسهیلات اشخاص و مسترد کردن سود قراردادهای مبادله‌ای شفاف عمل کرده است

افزود: بخشی از موضوعات در این جلسه مطرح و نقطه نظرات واحدهای مرتبط نیز اعلام و مقرر شد با همکاری مدیریت امور استان‌ها و بازاریابی این مشکلات و پاسخ آنها به تفکیک تهیه و در اختیار تمام استان‌ها و مدیران قرار می‌گیرد. وی با تأکید بر اینکه همکاری و تعامل نزدیک همه واحدها برای حل مشکلات در پست بانک ایران نقطه قوت بانک است، تصریح کرد: نقطه قوت ما برای رقابت با سایر بانک‌های کشور چاپکی و چالاک‌ی بوده است و اگر از آن خوب استفاده نکنیم می‌تواند به نقطه تهدید بانک تبدیل شود. مدیرعامل بانک با اشاره به اینکه بازرسی‌های انجام شده و همکاری ما در شعب بتوانند بدون دغدغه به مشتریان خدمات بدهند به گزارش اداره کل روابط عمومی پست بانک ایران، شبیری با ذکر این مطلب

مهلت استفاده از طرح تسهیلاتی «مژده» تنها تا نیمه شعبان

ایران تسهیلات دریافت کنند. فرصت افتتاح حساب جدید در این طرح که هم‌زمان با چهل و سومین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی آغاز شده تا ۲۷ اسفند ماه، نیمه شعبان و میلاد مبارک حضرت ولی عصر(عج) ادامه دارد و بهترین فرصت برای اشخاص حقیقی در استفاده از مزایای این طرح و نرخ ۴ درصدی تسهیلات آن در قالب کارت مراحجه اعتباری است. ویژگی مهم این طرح برای اشخاص حقوقی، سقف ۲۰ میلیارد ریالی تسهیلات است و مشتریان حقوقی و صاحبان مشاغل هم با سپرده‌گذاری در حساب‌های قرض‌الحسنه جاری بدون دسته چک و یا قرض‌الحسنه پس‌انداز ویژه این طرح می‌توانند از تسهیلات «مژده» تا سقف ۲۰ میلیارد ریال و با اقساط صرفا ۱۲ ماهه بر اساس جدول زیر بهره‌مند شوند. بر اساس این طرح، به سپرده‌های سه‌ماهه تا یک برابر، سپرده‌های شش‌ماهه تا ۱.۵ برابر و سپرده‌های یک‌ساله تا دو برابر مبلغ سپرده، تسهیلات با نرخ سود ۸،۰۱، ۴ درصد پرداخت می‌شود.



ماهه خود در این طرح تا سقف دو میلیارد ریال با نرخ ۴ درصد و اقساط مساوی ۲۶ ماهه از بانک صادرات

در مراسمی با حضور مدیرعامل بانک گردشگری؛

است. وی با اشاره به وجود نیروهای جوان و متخصص در سطح مدیران و کارشناسان بانک گردشگری، اظهار امیدواری کرد با حمایت هیات مدیره، بانک در حوزه فناوری اطلاعات و دیجیتال‌شن شدن فعالیت های بانکداری به جایگاه واقعی خود برسد. مدیرعامل جدید شرکت هلدینگ توسعه فناوری اطلاعات گردشگری ایران(TIT) نیز در سخنانی گفت: یکی از ویژگی ها و قابلیت هایی که بانک گردشگری می تواند در حوزه فناوری اطلاعات داشته باشد، یابکی آن است و درنظر داریم در بخش فعالیت های بانکداری این، اولین بانک را به یکی از بانک های برتر کشور در این بخش ارتقاء دهیم، سیمجید صدی افزود: در دوره جدید فعالیت های شرکت TIT، قطعا از تجرب گذشته استفاده می شود و با رفع موانع احتمالی، تلاش بیشتر و همچنین داشتن برنامه ریزی، در رشد و توسعه فعالیت های شرکت اقدام خواهد شد.

عصرایرانیان

سم‌شنبه ۳۰ اسفند ۱۴۰۰ ■ ۲۰ رجب ۱۴۴۳
۲۲ فوریه ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۴۹۸

بانک و بیمه

 www.asre-iranian.ir

اخبار

سرپرست بانک کشاورزی تأکید کرد: جذب منابع با هدف افزایش توان حمایت از بخش کشاورزی
سرپرست بانک کشاورزی در گفت و گوی تلفنی با مدیران شعب این بانک در استان های اصفهان، فارس و مدیریت تهران بزرگ بر تدوام خدمت رسانی به هموطنان در روزهای پایان سال تأکید کرد.به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، مهدی رضایی در این گفت و گو ها ضمن قدردانی از تلاش های کارکنان مدیریت ها در خدمت رسانی به هموطنان،اهتمام و توجه بیشتری را برای رسیدگی به مشکلات و مطالبات مشتریان به ویژه فعالان و بهره بردران بخش کشاورزی خواستار شد.

راه‌اندازی سرویس «انتقال وجه پایا/ساتنا از طریق دستگاه‌های خودپرداز و کیوسک‌های بانکی» در بانک سرمایه
بانک سرمایه در راستای گسترش خدمات بانکداری الکترونیک و تسهیل در ارائه خدمت به مشتریان، سرویس «انتقال وجه پایا/ساتنا از طریق دستگاه‌های خودپرداز و کیوسک‌های بانکی» را راه‌اندازی نمود. به گزارش روابط عمومی بانک سرمایه، این بانک به‌عنوان یکی از اولین بانک‌های ارائه‌دهنده این خدمت جدید، سرویس انتقال وجه پایا/ساتنا را بر روی دستگاه‌های خودپرداز و کیوسک‌های بانکی خود قرار داده است و ازاین‌پس مشتریان ارجمند بانک می‌توانند با استفاده از کارت‌های نقدی بانک سرمایه و از طریق منوی «انتقال وجه» دستگاه‌های خودپرداز اقدام به ثبت دستور پرداخت پایا و ساتنا نمایند.شایان‌ذکر است کف مبلغ هر تراکنش انتقال وجه پایا ۱۰،۰۰۰ ریال و کف مبلغ هر تراکنش انتقال وجه ساتنا ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال تعیین شده است. همچنین حسب الزامات ابلاغی بانک مرکزی، سقف مبلغ هر تراکنش انتقال وجه پایا و ساتنا روزانه مبلغ یک میلیارد ریالی و ماهانه مبلغ پنج میلیارد ریال است.

پیشخوان Pishkhan.com

 خبر
کتاب «آقا روح‌الله» به‌زودی وارد بازار نشر می‌شود
کتاب «آقا روح الله» نوشته‌تحت حجت السلام حمیدرضا باقری به‌زودی توسط شرکت چاپ و نشر بین‌الملل وارد بازار نشر می‌شود. به گزارش «عصر ایرانیان»، کتاب «آقا روح الله» نوشته‌تحت‌الاسلام حمیدرضا باقری، شامل روایتی از زندگی نامه امام خمینی به‌زودی توسط شرکت چاپ و نشر بین الملل با همکاری پژوهشکده باقر العلوم منتشر و راهی بازار نشر می‌شود. این کار پژوهشی با بررسی زندگی حضرت امام در چهار مرحله طلایی، استادی، قیام و مبارزه، و رهبری انقلاب آغاز شد و اولین خروجی کار، یعنی بررسی زندگی امام‌خمینی در دوره سلطی در یک جلد به‌قلم همین‌نویسنده در ۱۳۹۶ به پایان رسید. دومین خروجی نیز در خصوص دوره استادی در دو جلد در سال ۹۷ به قلم حجت السلام حمیدرضا باقری به پایان رسیده و جلدهای دیگر این پروژه که شامل دوره‌های مختلف رهبری آیت‌الله خامنه‌ای می‌شود با همکاری «پژوهشکده باقرالعلوم» به دست طلاب فاضل فعال در حال تدوین است. کتاب «آقا روح‌الله» اولین جلد این کار پژوهشی محسوب می‌شود.

پیشخوان Pishkhan.com

 خبر
فراخوان نخستین عه‌دواره سراسری «چله مهدویت» منتشر شد
فراخوان نخستین عه‌دواره سراسری «چله مهدویت» با محوریت داستان (کوتاه و بلند) توسط تشکل های فرهنگی، هنری، مردمی با پشتیبانی نهادهای حاکمیتی منتشر شده. به گزارش «عصر ایرانیان»، فراخوان نخستین عه‌دواره سراسری «چله مهدویت» با محوریت داستان (کوتاه و بلند) که توسط تشکل‌های فرهنگی، هنری، مردمی با پشتیبانی نهادهای حاکمیتی برگزار می‌شود، منتشر شد. عه‌دواره «چله مهدویت» با اهداف و کارکردهایی از جمله فعال سازی ظرفیت‌های مردمی به منظور برپایی سلسله رویدادهای فرهنگی و هنری با موضوعات مهدوی، تأکید بر فرایند خلق آثار هنری در کنار توجه به محصولات هنری، اولویت دادن به کنشگری مردمی در فضای مجازی در خصوص آثار هنری، توسعه زمان شنواره‌های مهدویت به یک چله در طی سال، نقش دهی به دبیرخانه‌های تخصصی شهرستانی برای یک اتفاق ملی، ترویج آرمان مهدویت در قالب‌های هنری، فرهنگی و رویدادهای میدانی و الگوسازی اقدامات شاخص در این حوزه آغاز به کار کرده است.

آگهی

بدین وسیله به آقای محمود رضا راعی بابلی فرزند غلامرضا شناسنامه شماره ۹۶۰ صادره از بابل ساکن بابل -حمزه کلامفایل بهزستی - ساختمان پویا ابلاغ می شود که بانک سپه حافظ به استناد قرار داد بانکی شماره ۱۱۹۶۱۹۸۰۱ جهت وصول مبلغ ۸۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال تا تاریخ ۱۳۹۴/۰۳/۱۲ انضمام خسارت تأخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسسه ۱۳۶۳/۱۴۰۰ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسومای می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت .

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۱۹۶۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۱ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۱۹۵۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۱ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۱۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۱۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۱۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۱۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۱۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۱۷ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۱۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۱۹ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۲۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۲۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۲۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۲۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۲۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۲۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۲۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۲۷ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۲۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۲۹ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۳۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۳۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۳۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۳۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۳۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۳۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۳۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۳۷ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۳۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۳۹ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۴۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۴۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۴۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۴۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۴۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۴۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۴۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۴۷ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۴۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۴۹ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۵۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۵۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۵۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۵۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۵۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۵۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۵۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۵۷ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۵۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۵۹ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۶۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۶۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۶۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۶۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۶۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۶۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۶۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۶۷ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۶۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۶۹ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۷۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۷۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۷۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۷۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۷۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۷۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۷۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۷۷ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۷۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۷۹ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۸۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۸۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۸۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۸۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۸۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶/۱۳۰۰۲۱۸۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/

